

Prvenstvo Hrvatske za kadete i juniore

Bazen Višnjik

Zadar

16. veljača 2018. ~ 18. veljača 2018.



Meet Entry Statistics

KSV Arno

Žene

Meri Faričić (2008) Ria Longin (2009)

Muškarci

Aryan Beri (2007) Gino Longin (2010) Luciano Pericic (2001)

Klub: 5

KSV Dive

Žene

Emma Horvat (2007) Jana Gluhak (2007) Paula Bakarić (2001)
Sara Koprivnjak (2008) Tara Mirković (2011)

Muškarci

Dino Varga (2007) Ivan Mirković (2005) Noa Jurišić (2004)

Klub: 8

KSV Dupin

Muškarci

Lovre Carević (2008) Toni Buzov (2004)

Klub: 2

KSV Medveščak

Žene

Bruna Biočina (2007) Dora Tomljenović (2005) Dora [164] Tomljenović (2005)
Ema Smolec (2009) Franka Biočina (2004) Gita Hainski (2006)
Hana Ožanić (2007) Maja Ferenčić (2004) Maja [188] Ferenčić (2004)
Marta Sabol (2005) Sara Lekan (2008) Tara Baće (2002)
Tesa Smolec (2005) Tessa Pavleković (2003) Vanja Kovačević Eberhardt
(2008)

Muškarci

Endi Šehić (2002) Frane Ljubičić (2008) Gašpar Kranjec (2005)
Jan Mufić (2006) Lovro Štambak (2010) Lujo Petrović Liszt (2003)
Luka Martinović (2006) Maks Škada (2000) Maro Kokić (2005)
Roko Krilić (2005) Vito Krilić (2008) Vito Ljubičić (2008)

Klub: 27

KSV Nemo**Žene**

Anja Ožanić (2000)
Jana [181] Krvavica (2001)
Lara Rabić (2006)
Marta Valentić (2004)

Barbara Bartolić (2005)
Jurja Beganović (2006)
Lea Dvoršek (2004)
Matilda Šrbec (2006)

Jana Krvavica (2001)
Karla Lea Čerkuć (2005)
Leda Jelić (2006)
Petra Krivić (2000)

Muškarci

David Ledinski (2004)
Juraj Melsa (1998)

Dominik Pavelić (2002)
Mateo Obuljen (2007)

Hrvoje Brezovac (1999)
Rafael Ahmetašević (2007)

Klub: 18

KSV Primorje**Žene**

Dolores [165] Šuša (2003)
Mirna Dodik (2003)

Dolores Šuša (2003)
Nensi Barišić (2002)

Mia Dodik (2003)

Muškarci

Edi Dizdarević (2000)
Sebastian Macan (2006)

Leo Stražičić (2004)
Sven Vale (2003)

Mauro Šoić (2005)

Klub: 10

KSV Tresnjevka**Žene**

Klara Belec (2007)

Mirta Makovac (2004)

Klub: 2

KSV Zadar**Žene**

Bruna Huljev (2004)
Lora Magaš (2006)

Hana Kovacevic (2000)

Lora Magas (2006)

Muškarci

Diego Bajlo (2005)
Marko Huljev (2007)

Luigi Čurković (2008)
Marko Profaca (2007)

Luka Živaljić (2006)
Matej Nevescanin (2006)

Klub: 10

Ukupno skakača: 82

Prvenstvo Hrvatske za kadete i juniore

Bazen Višnjik

Zadar

16. veljača 2018. ~ 18. veljača 2018.

Poredak



7.0.1.1

Poz.	Rez.	Ime
------	------	-----

Sinkro kadetkinje 3m (C i D)

1	188.73	Tesa Smolec (2005) + Dora Tomljenović (2005) -- KSV Medveščak
2	187.86	Barbara Bartolić (2005) + Jurja Beganović (2006) -- KSV Nemo
3	163.41	Matilda Šrbec (2006) + Karla Lea Čerkuć (2005) -- KSV Nemo
4	162.48	Marta Sabol (2005) + Bruna Biočina (2007) -- KSV Medveščak
5	139.56	Leda Jelić (2006) + Klara Belec (2007) -- KSV Nemo + KSV Tresnjevka
6	134.13	Gita Hainski (2006) + Hana Ožanić (2007) -- KSV Medveščak

Sinkro kadeti 3m (C i D)

1	204.30	Jan Mufić (2006) + Luka Martinović (2006) -- KSV Medveščak
2	203.16	Roko Krilić (2005) + Maro Kokić (2005) -- KSV Medveščak
3	180.84	Diego Bajlo (2005) + Marko Profaca (2007) -- KSV Zadar
4	158.67	Luka Živaljić (2006) + Marko Huljev (2007) -- KSV Zadar
5	139.26	Gašpar Kranjec (2005) + Vito Krilić (2008) -- KSV Medveščak / KSV Medveščak + KSV Medveščak
6	106.98	Frane Ljubičić (2008) + Vito Ljubičić (2008) -- KSV Medveščak

Sinkro juniorke 3m(A i B)

1	203.94	Tessa Pavleković (2003) + Dolores Šuša (2003) -- KSV Medveščak + KSV Primorje
2	200.88	Hana Kovacevic (2000) + Bruna Huljev (2004) -- KSV Zadar
3	196.11	Anja Ožanić (2000) + Jana Krvavica (2001) -- KSV Nemo
4	170.46	Tara Baće (2002) + Maja Ferenčić (2004) -- KSV Medveščak
5	145.50	Petra Krivić (2000) + Mirta Makovac (2004) -- KSV Nemo + KSV Tresnjevka

Sinkro juniori 3m (A i B)

(1)	268.62	Juraj Melsa (1998) + Hrvoje Brezovac (1999) -- KSV Nemo (gost)
1	212.49	David Ledinski (2004) + Dominik Pavelić (2002) -- KSV Nemo
2	151.44	Endi Šehić (2002) + Maks Škada (2000) -- KSV Medveščak
3	134.22	Sven Vale (2003) + Lujo Petrović Liszt (2003) -- KSV Primorje + KSV Medveščak

Poz.	Rez.	Ime
------	------	-----

Mladje kadetkinje D 1m

1	182.90	Bruna Biočina (2007) -- KSV Medveščak
2	151.15	Hana Ožanić (2007) -- KSV Medveščak
3	118.70	Klara Belec (2007) -- KSV Tresnjevka
4	116.45	Jana Gluhak (2007) -- KSV Dive
5	111.10	Emma Horvat (2007) -- KSV Dive
6	108.65	Ria Longin (2009) -- KSV Arno
7	98.95	Sara Koprivnjak (2008) -- KSV Dive
8	96.30	Ema Smolec (2009) -- KSV Medveščak
9	93.45	Sara Lekan (2008) -- KSV Medveščak
10	91.85	Tara Mirković (2011) -- KSV Dive
11	88.75	Meri Faričić (2008) -- KSV Arno
12	0.00	Vanja Kovačević Eberhardt (2008) -- KSV Medveščak (diskvalificiran)

Mladji kadeti D 3m

1	197.15	Marko Profaca (2007) -- KSV Zadar
2	180.75	Mateo Obuljen (2007) -- KSV Nemo
3	178.85	Vito Krilić (2008) -- KSV Medveščak
4	172.05	Marko Huljev (2007) -- KSV Zadar
5	113.70	Luigi Čurković (2008) -- KSV Zadar
6	109.00	Vito Ljubičić (2008) -- KSV Medveščak
7	97.15	Frane Ljubičić (2008) -- KSV Medveščak

Kadeti C 1m

1	264.10	Matej Nevescanin (2006) -- KSV Zadar
2	250.80	Jan Mufić (2006) -- KSV Medveščak
3	241.50	Roko Krilić (2005) -- KSV Medveščak
4	238.00	Luka Martinović (2006) -- KSV Medveščak
5	235.35	Maro Kokić (2005) -- KSV Medveščak
6	224.55	Diego Bajlo (2005) -- KSV Zadar
7	177.20	Mauro Šoić (2005) -- KSV Primorje
8	167.55	Luka Živaljić (2006) -- KSV Zadar
9	166.65	Sebastian Macan (2006) -- KSV Primorje
10	160.20	Gašpar Kranjec (2005) -- KSV Medveščak / KSV Medveščak
11	95.95	Ivan Mirković (2005) -- KSV Dive

Kadetinje C 3m

1	251.90	Barbara Bartolić (2005) -- KSV Nemo
2	233.55	Dora [164] Tomljenović (2005) -- KSV Medveščak
3	225.95	Tesa Smolec (2005) -- KSV Medveščak
4	213.65	Lora Magaš (2006) -- KSV Zadar
5	190.80	Marta Sabol (2005) -- KSV Medveščak
6	187.85	Matilda Šrbec (2006) -- KSV Nemo
7	187.60	Jurja Beganović (2006) -- KSV Nemo
8	172.25	Karla Lea Čerkuć (2005) -- KSV Nemo
9	155.70	Leda Jelić (2006) -- KSV Nemo
10	144.80	Gita Hainski (2006) -- KSV Medveščak

Poz.	Rez.	Ime
Mladje Juniorke B 1m		
1	277.05	Tessa Pavleković (2003) -- KSV Medveščak
2	270.85	Bruna Huljev (2004) -- KSV Zadar
3	255.10	Dolores [165] Šuša (2003) -- KSV Primorje
4	215.80	Maja Ferenčić (2004) -- KSV Medveščak
5	196.75	Marta Valentić (2004) -- KSV Nemo
6	171.50	Mirna Dodik (2003) -- KSV Primorje
7	168.40	Franka Biočina (2004) -- KSV Medveščak
8	165.90	Mirta Makovac (2004) -- KSV Tresnjevka
9	161.15	Mia Dodik (2003) -- KSV Primorje
10	127.90	Lea Dvoršek (2004) -- KSV Nemo
Juniorke A 1m		
1	313.90	Hana Kovacevic (2000) -- KSV Zadar
2	305.10	Jana [181] Krvavica (2001) -- KSV Nemo
3	268.50	Anja Ožanić (2000) -- KSV Nemo
4	257.10	Paula Bakarić (2001) -- KSV Dive
5	203.35	Petra Krivić (2000) -- KSV Nemo
6	197.70	Nensi Barišić (2002) -- KSV Primorje
7	192.20	Tara Baće (2002) -- KSV Medveščak
Juniori A 3m		
(1)	352.85	Hrvoje Brezovac (1999) -- KSV Nemo (gost)
1	324.65	Dominik Pavelić (2002) -- KSV Nemo
2	294.70	Maks Škada (2000) -- KSV Medveščak
(4)	294.30	Juraj Melsa (1998) -- KSV Nemo (gost)
3	218.25	Endi Šehić (2002) -- KSV Medveščak
Mladji Juniori B 3m		
1	366.15	David Ledinski (2004) -- KSV Nemo
2	199.25	Sven Vale (2003) -- KSV Primorje
3	170.35	Lujo Petrović Liszt (2003) -- KSV Medveščak
4	169.55	Noa Jurišić (2004) -- KSV Dive
Mladje kadetkinje D 5m		
1	122.65	Bruna Biočina (2007) -- KSV Medveščak
2	119.60	Hana Ožanić (2007) -- KSV Medveščak
Mladji kadeti D 5m		
1	156.30	Marko Profaca (2007) -- KSV Zadar
2	149.85	Mateo Obuljen (2007) -- KSV Nemo
3	141.25	Vito Krilić (2008) -- KSV Medveščak
4	109.95	Marko Huljev (2007) -- KSV Zadar

Poz.	Rez.	Ime
Kadetinje C 5m		
1	206.25	Barbara Bartolić (2005) -- KSV Nemo
2	184.70	Tesa Smolec (2005) -- KSV Medveščak
3	181.15	Dora [164] Tomljenović (2005) -- KSV Medveščak
4	161.25	Lora Magas (2006) -- KSV Zadar
5	155.40	Karla Lea Čerkuć (2005) -- KSV Nemo
6	148.20	Marta Sabol (2005) -- KSV Medveščak
7	141.00	Jurja Beganović (2006) -- KSV Nemo
8	133.45	Matilda Šrbec (2006) -- KSV Nemo
Kadeti C 5m		
1	227.15	Maro Kokić (2005) -- KSV Medveščak
2	224.65	Diego Bajlo (2005) -- KSV Zadar
3	216.05	Jan Mufić (2006) -- KSV Medveščak
4	214.60	Luka Martinović (2006) -- KSV Medveščak
5	213.05	Roko Krilić (2005) -- KSV Medveščak
6	177.75	Luka Živaljić (2006) -- KSV Zadar
Juniorke A 3m		
1	334.50	Jana [181] Krvavica (2001) -- KSV Nemo
2	320.25	Hana Kovacevic (2000) -- KSV Zadar
3	285.20	Anja Ožanić (2000) -- KSV Nemo
4	198.35	Tara Baće (2002) -- KSV Medveščak
Mladje Juniorke B 3m		
1	307.50	Tessa Pavleković (2003) -- KSV Medveščak
2	273.70	Bruna Huljev (2004) -- KSV Zadar
3	262.10	Dolores [165] Šuša (2003) -- KSV Primorje
4	235.10	Maja Ferenčić (2004) -- KSV Medveščak
5	220.10	Marta Valentić (2004) -- KSV Nemo
6	190.30	Mirta Makovac (2004) -- KSV Tresnjevka
7	0.00	Maja [188] Ferenčić (2004) -- KSV Medveščak (povučen)
Juniori A 1m		
1	357.70	Luciano Pericic (2001) -- KSV Arno
(2)	306.00	Hrvoje Brezovac (1999) -- KSV Nemo (gost)
2	294.25	Dominik Pavelić (2002) -- KSV Nemo
3	272.35	Edi Dizdarević (2000) -- KSV Primorje
4	259.55	Maks Škada (2000) -- KSV Medveščak
5	227.35	Endi Šehić (2002) -- KSV Medveščak
Mladji juniori B 1m		
1	348.30	David Ledinski (2004) -- KSV Nemo
2	234.10	Toni Buzov (2004) -- KSV Dupin
3	206.95	Sven Vale (2003) -- KSV Primorje
4	191.70	Leo Stražičić (2004) -- KSV Primorje
5	179.05	Lujo Petrović Liszt (2003) -- KSV Medveščak
6	173.35	Noa Jurišić (2004) -- KSV Dive

Poz.	Rez.	Ime
Mladje kadetkinje D 3m		
1	158.75	Bruna Biočina (2007) -- KSV Medveščak
2	154.05	Hana Ožanić (2007) -- KSV Medveščak
3	143.70	Klara Belec (2007) -- KSV Tresnjevka
Mladji kadeti D 1m		
1	188.30	Vito Krilić (2008) -- KSV Medveščak
2	177.60	Marko Profaca (2007) -- KSV Zadar
3	148.25	Aryan Beri (2007) -- KSV Arno
4	148.05	Marko Huljev (2007) -- KSV Zadar
5	142.90	Mateo Obuljen (2007) -- KSV Nemo
6	120.00	Rafael Ahmetašević (2007) -- KSV Nemo
7	113.55	Luigi Čurković (2008) -- KSV Zadar
8	113.10	Lovro Štambak (2010) -- KSV Medveščak
9	111.35	Dino Varga (2007) -- KSV Dive
10	106.25	Frane Ljubičić (2008) -- KSV Medveščak
11	106.00	Vito Ljubičić (2008) -- KSV Medveščak
12	89.00	Gino Longin (2010) -- KSV Arno
13	70.90	Lovre Carević (2008) -- KSV Dupin
Kadetkinje C 1m		
1	231.80	Barbara Bartolić (2005) -- KSV Nemo
2	218.35	Lora Magaš (2006) -- KSV Zadar
3	211.60	Tesa Smolec (2005) -- KSV Medveščak
4	207.60	Dora [164] Tomljenović (2005) -- KSV Medveščak
5	205.35	Marta Sabol (2005) -- KSV Medveščak
6	183.55	Jurja Beganović (2006) -- KSV Nemo
7	162.30	Gita Hainski (2006) -- KSV Medveščak
8	152.90	Karla Lea Čerkuć (2005) -- KSV Nemo
9	145.00	Matilda Šrbec (2006) -- KSV Nemo
10	136.30	Leda Jelić (2006) -- KSV Nemo
11	126.80	Lara Rabić (2006) -- KSV Nemo
Kadeti C 3m		
1	268.25	Jan Mufić (2006) -- KSV Medveščak
2	267.60	Maro Kokić (2005) -- KSV Medveščak
3	258.70	Diego Bajlo (2005) -- KSV Zadar
4	250.50	Luka Martinović (2006) -- KSV Medveščak
5	248.25	Roko Krilić (2005) -- KSV Medveščak
6	192.70	Mauro Šoić (2005) -- KSV Primorje
7	173.15	Luka Živaljić (2006) -- KSV Zadar
Juniorke A 5m		
1	262.75	Hana Kovacevic (2000) -- KSV Zadar
2	251.60	Jana [181] Krvavica (2001) -- KSV Nemo
3	200.25	Anja Ožanić (2000) -- KSV Nemo
4	183.35	Tara Baće (2002) -- KSV Medveščak

Poz.	Rez.	Ime
-------------	-------------	------------

Mladje Juniorke B 5m

1	247.05	Tessa Pavleković (2003) -- KSV Medveščak
2	230.65	Bruna Huljev (2004) -- KSV Zadar
3	187.25	Dolores [165] Šuša (2003) -- KSV Primorje

Juniori A 5m

1	285.70	Dominik Pavelić (2002) -- KSV Nemo
2	225.30	Maks Škada (2000) -- KSV Medveščak
3	184.50	Endi Šehić (2002) -- KSV Medveščak

Mladji Juniori B 5m

1	268.45	David Ledinski (2004) -- KSV Nemo
2	159.40	Lujo Petrović Liszt (2003) -- KSV Medveščak

Prvenstvo Hrvatske za kadete i juniore
Bazen Višnjik
Zadar



16. veljača 2018. ~ 18. veljača 2018.

Detaljni rezultati

7.0.1.1

Sinkro kadetkinje 3m (C i D)

Skok	Visina	KT	T1	T2	T3	T4	T5	T6	S1	S2	S3	S4	S5	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Tesa Smolec (2005) -- KSV Medveščak																	
Dora Tomljenović (2005) -- KSV Medveščak																	
101B	3	2.0	6.5	6.5	5.0	5.5			7.5	5.0	7.0	6.5	6.5	32.0	38.40	38.40	
401B	3	2.0	6.0	7.0	6.0	6.0			6.5	6.5	6.0	6.5	6.0	31.0	37.20	75.60	
201B	3	1.8	4.5	5.0	6.5	5.5			6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	30.0	32.40	108.00	
105B	3	2.4	5.5	5.5	5.0	4.5			6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	28.5	41.04	149.04	
403B	3	2.1	5.0	5.5	6.0	5.5			6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	31.5	39.69	188.73	
2 Barbara Bartolić (2005) -- KSV Nemo																	
Jurja Beganović (2006) -- KSV Nemo																	
101B	3	2.0	7.0	7.0	5.0	5.0			6.0	6.0	7.0	7.0	6.5	31.5	37.80	37.80	
401B	3	2.0	7.0	8.0	5.5	5.5			6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	32.0	38.40	76.20	
201B	3	1.8	6.0	6.0	5.5	5.0			7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	32.5	35.10	111.30	
105C	3	2.2	4.0	4.5	4.5	5.0			5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	26.5	34.98	146.28	
403B	3	2.1	6.5	6.5	5.5	6.0			7.5	7.0	7.0	6.5	6.5	33.0	41.58	187.86	
3 Matilda Šrbec (2006) -- KSV Nemo																	
Karla Lea Čerkuć (2005) -- KSV Nemo																	
101B	3	2.0	6.0	5.5	6.0	5.0			6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	29.5	35.40	35.40	
401B	3	2.0	6.0	6.0	6.0	6.0			8.0	7.5	7.5	7.0	7.5	34.5	41.40	76.80	
201B	3	1.8	4.0	5.0	3.5	3.0			5.5	5.0	6.0	5.5	5.5	24.0	25.92	102.72	
301B	3	1.9	3.0	3.0	4.5	4.5			5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	24.5	27.93	130.65	
403B	3	2.1	4.5	4.0	3.5	4.0			6.5	6.0	6.0	5.0	6.0	26.0	32.76	163.41	
4 Marta Sabol (2005) -- KSV Medveščak																	
Bruna Biočina (2007) -- KSV Medveščak																	
101B	3	2.0	6.0	6.0	5.0	5.5			6.0	7.5	7.0	7.5	7.0	33.0	39.60	39.60	
401B	3	2.0	5.0	5.5	5.0	5.5			5.5	5.5	5.0	6.0	6.0	27.5	33.00	72.60	
201B	3	1.8	3.5	4.0	4.5	5.0			4.5	5.0	5.5	5.5	5.0	24.0	25.92	98.52	
301B	3	1.9	4.0	4.0	4.5	4.0			5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	24.0	27.36	125.88	
5211A	3	2.0	6.0	4.5	5.5	5.5			6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	30.5	36.60	162.48	
5 Leda Jelić (2006) -- KSV Nemo																	
Klara Belec (2007) -- KSV Tresnjevka																	
101B	3	2.0	5.0	5.0	5.0	5.0			5.5	6.0	6.5	6.0	6.0	28.0	33.60	33.60	
401B	3	2.0	4.5	4.5	4.5	5.0			5.0	5.5	5.5	6.0	6.0	26.0	31.20	64.80	
201C	3	1.6	4.0	3.5	4.5	5.0			5.5	5.5	6.0	5.0	6.0	25.5	24.48	89.28	
103B	3	1.6	4.0	4.0	4.5	4.5			5.5	6.5	6.0	6.0	6.0	26.5	25.44	114.72	
301C	3	1.8	4.0	4.0	3.5	3.5			5.0	4.0	5.5	6.0	5.0	23.0	24.84	139.56	
6 Gita Hainski (2006) -- KSV Medveščak																	
Hana Ožanić (2007) -- KSV Medveščak																	
101B	3	2.0	5.5	6.0	5.5	5.0			6.0	5.5	6.0	6.5	6.0	29.0	34.80	34.80	
401B	3	2.0	5.0	5.5	5.0	4.0			6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	28.0	33.60	68.40	
201B	3	1.8	4.0	5.0	3.5	4.0			5.0	4.0	5.0	4.5	5.0	22.5	24.30	92.70	
301C	3	1.8	4.0	5.0	4.0	2.5			5.5	5.0	4.0	4.5	4.5	22.0	23.76	116.46	
403C	3	1.9	0.5	1.0	4.0	4.5			2.5	2.0	4.5	4.0	4.0	15.5	17.67	134.13	

Sinkro kadeti 3m (C i D)

Skok	Visina	KT	T1	T2	T3	T4	T5	T6	S1	S2	S3	S4	S5	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
------	--------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-------	--------	------	-----

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Sinkro kadeti 3m (C i D)

Skok	Visina	KT	T1	T2	T3	T4	T5	T6	S1	S2	S3	S4	S5	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1	Jan Mufić (2006) -- KSV Medveščak																
	Luka Martinović (2006) -- KSV Medveščak																
101B	3	2.0	6.0	6.5	6.5	6.5			7.0	7.0	6.5	7.0	8.0	34.0	40.80	40.80	
401B	3	2.0	6.5	7.0	5.5	6.5			7.0	7.5	8.0	8.0	8.0	36.5	43.80	84.60	
5231D	3	2.0	6.0	5.0	5.0	5.0			7.0	6.0	6.5	7.0	6.5	30.0	36.00	120.60	
105B	3	2.4	4.5	5.0	4.5	5.0			6.0	5.0	6.0	6.0	6.0	27.5	39.60	160.20	
403B	3	2.1	6.0	5.5	6.0	6.5			8.0	7.0	7.0	8.0	8.0	35.0	44.10	204.30	
2	Roko Krilić (2005) -- KSV Medveščak																
	Maro Kokić (2005) -- KSV Medveščak																
103B	3	2.0	6.0	5.0	6.5	6.5			7.0	6.5	7.5	7.5	7.5	34.5	41.40	41.40	
401B	3	2.0	6.5	6.0	6.0	6.0			7.5	7.5	7.0	7.5	7.0	34.0	40.80	82.20	
5231D	3	2.0	5.0	5.5	5.5	5.5			6.5	7.5	7.0	7.0	6.5	31.5	37.80	120.00	
105B	3	2.4	4.5	5.0	6.0	5.5			7.0	7.0	7.0	7.0	6.0	31.5	45.36	165.36	
403B	3	2.1	5.0	4.5	6.0	6.0			6.5	6.5	6.0	6.5	6.0	30.0	37.80	203.16	
3	Diego Bajlo (2005) -- KSV Zadar																
	Marko Profaca (2007) -- KSV Zadar																
101B	3	2.0	6.5	5.0	5.5	6.5			6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	30.0	36.00	36.00	
401B	3	2.0	5.5	5.5	5.5	5.0			7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	32.0	38.40	74.40	
5231D	3	2.0	6.0	5.0	4.5	4.0			5.5	6.0	6.5	6.0	6.0	27.5	33.00	107.40	
205C	3	2.8	3.0	3.5	3.5	3.5			4.5	5.5	6.0	5.0	5.0	22.5	37.80	145.20	
105C	3	2.2	6.0	5.5	4.5	4.5			5.5	6.0	6.0	5.5	5.5	27.0	35.64	180.84	
4	Luka Živaljić (2006) -- KSV Zadar																
	Marko Huljev (2007) -- KSV Zadar																
101B	3	2.0	5.5	6.0	6.0	6.5			6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	31.5	37.80	37.80	
401B	3	2.0	4.5	5.0	5.0	5.0			4.5	6.0	6.0	6.5	6.0	28.0	33.60	71.40	
403C	3	1.9	4.0	5.0	2.5	2.0			5.0	5.0	5.0	4.5	3.5	21.0	23.94	95.34	
201C	3	1.7	2.5	3.5	5.5	5.0			6.0	6.0	6.0	5.0	6.0	26.5	27.03	122.37	
105C	3	2.2	3.0	4.5	5.5	5.0			6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	27.5	36.30	158.67	
5	Gašpar Kranjec (2005) -- KSV Medveščak																
	Vito Krilić (2008) -- KSV Medveščak																
101B	3	2.0	5.5	6.0	5.0	5.0			5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	27.0	32.40	32.40	
401B	3	2.0	5.5	4.0	4.0	4.5			5.0	5.5	6.0	5.5	5.5	25.0	30.00	62.40	
201B	3	1.8	5.5	4.5	4.0	3.0			6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	26.5	28.62	91.02	
301B	3	1.9	4.0	4.5	2.5	2.0			4.5	4.0	5.5	4.5	4.5	20.0	22.80	113.82	
103B	3	1.6	5.0	5.5	5.0	4.5			6.0	5.5	5.5	5.5	5.0	26.5	25.44	139.26	
6	Frane Ljubičić (2008) -- KSV Medveščak																
	Vito Ljubičić (2008) -- KSV Medveščak																
101B	3	2.0	4.0	4.5	3.5	3.0			4.0	4.0	3.0	4.5	3.0	18.5	22.20	22.20	
401B	3	2.0	4.0	4.0	3.5	4.5			5.0	5.0	4.5	5.0	4.5	22.5	27.00	49.20	
301C	3	1.8	3.0	3.0	3.0	4.0			4.0	4.0	4.5	4.0	4.5	18.5	19.98	69.18	
103C	3	1.5	3.0	4.0	4.0	4.5			5.0	5.0	5.5	5.5	6.0	24.0	21.60	90.78	
5211A	3	2.0	4.0	3.0	1.5	2.0			2.5	2.0	2.5	4.0	3.5	13.5	16.20	106.98	

Sinkro juniorke 3m(A i B)

Skok	Visina	KT	T1	T2	T3	T4	T5	T6	S1	S2	S3	S4	S5	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1	Tessa Pavleković (2003) -- KSV Medveščak																
	Dolores Šušić (2003) -- KSV Primorje																
401B	3	2.0	7.0	6.5	6.5	7.0			7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	34.5	41.40	41.40	
201B	3	2.0	4.5	4.5	6.5	6.5			6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	28.5	34.20	75.60	
5132D	3	2.1	6.0	6.0	6.0	6.0			6.5	6.5	6.0	6.5	7.0	31.5	39.69	115.29	
105B	3	2.4	6.5	6.0	6.5	7.0			7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	34.0	48.96	164.25	
405C	3	2.7	6.0	4.5	4.0	4.0			4.5	5.0	5.5	5.5	5.5	24.5	39.69	203.94	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Sinkro juniorke 3m(A i B)

Skok	Visina	KT	T1	T2	T3	T4	T5	T6	S1	S2	S3	S4	S5	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
2	Hana Kovacevic (2000) -- KSV Zadar																
	Bruna Huljev (2004) -- KSV Zadar																
401B	3	2.0	7.0	6.5	7.0	7.0			7.5	7.5	7.0	7.0	7.0	35.5	42.60	42.60	
201B	3	2.0	6.5	7.0	6.5	6.5			7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	34.0	40.80	83.40	
5211A	3	2.0	5.0	5.5	4.5	3.0			4.0	6.0	5.5	6.0	5.5	26.5	31.80	115.20	
403B	3	2.1	6.0	6.0	6.0	6.5			7.0	7.0	6.5	6.5	6.0	32.0	40.32	155.52	
105B	3	2.4	5.5	6.0	6.0	6.0			6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	31.5	45.36	200.88	
3	Anja Ožanić (2000) -- KSV Nemo																
	Jana Krvavica (2001) -- KSV Nemo																
401B	3	2.0	6.5	6.0	6.0	6.5			7.5	7.0	7.0	7.0	7.0	33.5	40.20	40.20	
201B	3	2.0	4.0	4.0	6.5	6.0			7.0	6.5	6.0	6.0	6.0	28.5	34.20	74.40	
105B	3	2.4	5.0	5.5	6.0	5.5			7.0	6.5	7.0	6.5	7.0	31.5	45.36	119.76	
403B	3	2.1	6.0	5.0	6.0	6.0			7.5	7.0	7.0	7.0	7.0	33.0	41.58	161.34	
301B	3	1.9	4.5	5.0	6.5	6.0			6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	30.5	34.77	196.11	
4	Tara Baće (2002) -- KSV Medveščak																
	Maja Ferencić (2004) -- KSV Medveščak																
101B	3	2.0	6.0	5.5	5.5	5.5			7.0	6.5	6.0	7.0	7.0	31.5	37.80	37.80	
401B	3	2.0	6.0	5.5	5.0	5.5			6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	30.5	36.60	74.40	
201B	3	1.8	5.5	5.5	5.0	5.5			5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	28.5	30.78	105.18	
105C	3	2.2	4.0	3.0	4.5	4.5			5.0	5.5	5.0	5.5	5.0	24.0	31.68	136.86	
5211A	3	2.0	4.5	5.0	4.5	5.0			6.5	5.0	6.0	6.0	6.5	28.0	33.60	170.46	
5	Petra Krivić (2000) -- KSV Nemo																
	Mirta Makovac (2004) -- KSV Tresnjevka																
101B	3	2.0	5.5	5.0	4.5	5.0			6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	28.0	33.60	33.60	
401B	3	2.0	5.0	5.5	3.0	3.0			5.0	5.5	5.5	5.0	4.5	23.5	28.20	61.80	
301B	3	1.9	4.5	4.5	4.0	4.0			5.0	5.5	6.0	5.5	5.5	25.0	28.50	90.30	
103B	3	1.6	4.5	5.0	4.5	4.5			5.5	5.5	6.0	5.0	5.0	25.0	24.00	114.30	
5211A	3	2.0	5.5	4.0	4.5	4.0			5.0	6.0	6.0	5.5	6.0	26.0	31.20	145.50	

Sinkro juniori 3m (A i B)

Skok	Visina	KT	T1	T2	T3	T4	T5	T6	S1	S2	S3	S4	S5	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
(1)	Juraj Melsa (1998) -- KSV Nemo																
	Hrvoje Brezovac (1999) -- KSV Nemo																
401B	3	2.0	8.0	8.0	8.0	7.5			8.5	8.0	8.5	8.5	8.0	41.0	49.20	49.20	
301B	3	2.0	7.5	7.5	8.5	7.0			7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	36.0	43.20	92.40	
405B	3	3.0	6.5	6.5	5.5	5.0			7.5	7.5	7.5	7.5	7.0	34.5	62.10	154.50	
5152B	3	3.0	6.0	6.5	6.5	6.5			7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	35.5	63.90	218.40	
107B	3	3.1	3.5	3.0	5.0	5.0			6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	27.0	50.22	268.62	
1	David Ledinski (2004) -- KSV Nemo																
	Dominik Pavelić (2002) -- KSV Nemo																
401B	3	2.0	7.5	7.5	6.5	6.5			8.0	8.0	8.0	8.0	9.0	38.0	45.60	45.60	
201B	3	2.0	7.0	6.5	7.0	6.5			6.5	6.5	6.5	5.5	6.0	32.5	39.00	84.60	
105B	3	2.4	6.0	6.0	5.5	5.5			7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	32.0	46.08	130.68	
403B	3	2.1	6.5	6.5	6.0	6.5			7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	33.5	42.21	172.89	
5231D	3	2.0	6.0	6.0	6.0	6.0			7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	33.0	39.60	212.49	
2	Endi Šehić (2002) -- KSV Medveščak																
	Maks Škada (2000) -- KSV Medveščak																
101B	3	2.0	6.5	5.5	6.0	5.5			7.0	6.5	7.0	6.5	7.0	32.0	38.40	38.40	
401B	3	2.0	5.0	5.0	4.5	5.0			6.0	5.5	4.5	5.0	5.5	26.0	31.20	69.60	
201C	3	1.7	5.5	5.5	5.0	5.0			6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	30.0	30.60	100.20	
103B	3	1.6	2.5	3.5	6.0	6.0			5.0	5.0	4.0	4.5	5.0	24.0	23.04	123.24	
5211A	3	2.0	3.0	4.0	5.5	5.0			6.0	5.0	4.5	4.0	5.0	23.5	28.20	151.44	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Sinkro juniori 3m (A i B)

Skok	Visina	KT	T1	T2	T3	T4	T5	T6	S1	S2	S3	S4	S5	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
3	Sven Vale (2003) -- KSV Primorje																
	Lujó Petrović Liszt (2003) -- KSV Medveščak																
101B	3	2.0	5.5	5.0	5.5	5.0			5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	28.0	33.60	33.60	
401B	3	2.0	4.5	4.5	5.0	5.0			4.0	4.0	5.5	5.5	5.0	24.0	28.80	62.40	
301C	3	1.8	4.5	4.0	3.0	3.5			4.0	4.0	2.5	4.0	4.5	19.5	21.06	83.46	
5211A	3	2.0	5.0	3.5	4.5	5.0			5.0	5.0	4.0	4.0	5.0	23.5	28.20	111.66	
103B	3	1.6	4.0	4.0	5.0	5.0			5.0	4.0	4.5	5.0	5.0	23.5	22.56	134.22	

Mladje kadetkinje D 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1	Bruna Biočina (2007) -- KSV Medveščak												
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	4.0	5.0	5.0	5.0	5.5		15.0	25.50	25.50	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0		16.5	24.75	50.25	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	6.0	6.5	6.5	6.5	7.0		19.5	31.20	81.45	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0		18.5	31.45	112.90	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5		17.5	31.50	144.40	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	6.0	5.0	6.0	6.0	5.5		17.5	38.50	182.90	
2	Hana Ožanić (2007) -- KSV Medveščak												
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	4.0	4.0	4.0	5.0	4.5		12.5	20.00	20.00	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5		16.0	24.00	44.00	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	7.0	5.5	7.0	6.5	7.0		20.5	32.80	76.80	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	6.0	6.0	6.5	7.0	6.0		18.5	31.45	108.25	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	3.0	3.5	3.5	4.0	3.5		10.5	23.10	131.35	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	3.0	3.0	3.0	2.5	3.0		9.0	19.80	151.15	
3	Klara Belec (2007) -- KSV Tresnjevka												
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0		15.0	19.50	19.50	
401B	Povratni skok	1	1.5	4.0	5.0	5.0	4.5	3.5		13.5	20.25	39.75	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	4.5	3.5	3.5	3.5	3.0		10.5	15.75	55.50	
301C	Uzvratni skok	1	1.6	3.5	4.5	3.5	4.0	3.5		11.0	17.60	73.10	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	6.0	5.5	5.5	4.5	4.5		15.5	24.80	97.90	
402C	Povratni salto	1	1.6	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5		13.0	20.80	118.70	
4	Jana Gluhak (2007) -- KSV Dive												
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	4.0	4.0	3.5	4.5	4.5		12.5	16.25	16.25	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	4.0	5.0	4.0	4.0	4.5		12.5	21.25	37.50	
401B	Povratni skok	1	1.5	4.0	4.0	4.5	4.0	3.5		12.0	18.00	55.50	
301C	Uzvratni skok	1	1.6	4.5	5.0	5.5	5.0	5.5		15.5	24.80	80.30	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	3.5	3.5	4.0	3.5	3.0		10.5	18.90	99.20	
202C	Salto natrag	1	1.5	3.5	3.5	4.0	4.0	4.5		11.5	17.25	116.45	
5	Emma Horvat (2007) -- KSV Dive												
101C	Skok naprijed na glavu	1	1.2	4.0	3.5	4.0	4.0	5.0		12.0	14.40	14.40	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5		15.5	23.25	37.65	
301C	Uzvratni skok	1	1.6	2.5	3.0	2.5	2.5	3.0		8.0	12.80	50.45	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0		12.0	21.60	72.05	
102C	Salto naprijed	1	1.4	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5		14.5	20.30	92.35	
202C	Salto natrag	1	1.5	4.0	4.0	4.0	5.0	4.5		12.5	18.75	111.10	
6	Ria Longin (2009) -- KSV Arno												
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	4.0	3.5	4.0	4.5	4.5		12.5	16.25	16.25	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.5	5.0	5.0	5.5	6.0		16.0	24.00	40.25	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	5.0	4.5	4.0	5.5	5.0		14.5	24.65	64.90	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	1.0	1.5	1.5	2.5	4.0		5.5	9.90	74.80	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	3.5	3.5	3.0	3.5	4.5		10.5	17.85	92.65	
402C	Povratni salto	1	1.6	3.0	3.5	3.0	3.5	4.0		10.0	16.00	108.65	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Mladje kadetkinje D 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
7 Sara Koprivnjak (2008) -- KSV Dive													
102C	Salto naprijed	1	1.4	5.5	5.5	5.5	5.0	4.0		16.0	22.40	22.40	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	4.0	3.5	4.0	4.5	4.0		12.0	18.00	40.40	
401C	Povratni skok	1	1.4	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5		12.5	17.50	57.90	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	3.0	3.0	3.0	3.0	4.0		9.0	16.20	74.10	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	2.0	3.0	3.0	3.0	2.5		8.5	13.60	87.70	
202C	Salto natrag	1	1.5	2.0	2.5	3.0	3.0	2.0		7.5	11.25	98.95	
8 Ema Smolec (2009) -- KSV Medveščak													
101C	Skok naprijed na glavu	1	1.2	3.5	4.5	4.0	4.5	4.0		12.5	15.00	15.00	
401C	Povratni skok	1	1.4	4.0	4.5	4.5	5.0	4.0		13.0	18.20	33.20	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	4.5	4.5	5.5	5.0	4.5		14.0	21.00	54.20	
301C	Uzvratni skok	1	1.6	2.0	3.0	2.0	2.0	2.0		6.0	9.60	63.80	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	4.0	4.5	4.0	4.5	5.0		13.0	20.80	84.60	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	1.0	3.0	3.5	2.5	0.5		6.5	11.70	96.30	
9 Sara Lekan (2008) -- KSV Medveščak													
101C	Skok naprijed na glavu	1	1.2	3.0	3.5	3.0	3.5	3.0		9.5	11.40	11.40	
401C	Povratni skok	1	1.4	4.0	4.0	4.5	4.5	3.5		12.5	17.50	28.90	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	3.0	4.0	4.0	4.0	3.5		11.5	19.55	48.45	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	2.0	3.0	3.0	3.5	3.5		9.5	17.10	65.55	
102C	Salto naprijed	1	1.4	4.0	5.0	4.5	5.0	3.5		13.5	18.90	84.45	
202C	Salto natrag	1	1.5	2.0	2.5	2.0	2.0	2.0		6.0	9.00	93.45	
10 Tara Mirković (2011) -- KSV Dive													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	4.0	4.5	5.0	4.5	4.5		13.5	17.55	17.55	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0		9.0	13.50	31.05	
401C	Povratni skok	1	1.4	4.0	4.0	4.5	4.0	3.5		12.0	16.80	47.85	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	3.5	3.5	3.5	3.0	4.0		10.5	18.90	66.75	
102C	Salto naprijed	1	1.4	4.0	4.5	4.0	3.5	3.0		11.5	16.10	82.85	
202C	Salto natrag	1	1.5	1.5	3.0	2.0	2.0	2.0		6.0	9.00	91.85	
11 Meri Faričić (2008) -- KSV Arno													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	4.0	4.5	3.0	4.5	4.0		12.5	16.25	16.25	
401C	Povratni skok	1	1.4	3.0	4.0	3.0	3.0	3.5		9.5	13.30	29.55	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	2.5	3.0	3.0	3.0	3.5		9.0	15.30	44.85	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	2.5	3.5	2.5	3.0	2.5		8.0	14.40	59.25	
102C	Salto naprijed	1	1.4	4.0	3.0	4.0	4.5	4.5		12.5	17.50	76.75	
402C	Povratni salto	1	1.6	2.0	3.0	2.0	3.0	2.5		7.5	12.00	88.75	
12 Vanja Kovačević Eberhardt (2008) -- KSV Medveščak (diskvalificiran)													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
401C	Povratni skok	1	1.4	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
202C	Salto natrag	1	1.5	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	

Mladji kadeti D 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Marko Profaca (2007) -- KSV Zadar													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.5	6.5	5.5	6.0	6.0		18.5	29.60	29.60	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	37.80	67.40	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	5.5	5.0	5.0	4.5	4.5		14.5	26.10	93.50	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	6.0	5.0	6.0	5.0	5.5		16.5	33.00	126.50	
405C	Povratna 2½ salta	3	2.7	4.0	4.0	3.5	3.0	4.0		11.5	31.05	157.55	
105C	2½ salta naprijed	3	2.2	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		18.0	39.60	197.15	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Mladji kadeti D 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
2 Mateo Obuljen (2007) -- KSV Nemo													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.0	5.0	6.0	6.0	5.5		17.5	28.00	28.00	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0		18.0	34.20	62.20	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	5.0	4.5	5.5	5.0	5.0		15.0	27.00	89.20	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	5.5	5.0	5.5	5.5	6.0		16.5	31.35	120.55	
105C	2½ salta naprijed	3	2.2	3.5	3.5	3.5	4.0	4.5		11.0	24.20	144.75	
404C	Povratni dvostruki salto	3	2.4	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0		15.0	36.00	180.75	
3 Vito Krilić (2008) -- KSV Medveščak													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5		18.0	28.80	28.80	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	4.0	6.0	5.5	5.5	5.5		16.5	34.65	63.45	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	27.00	90.45	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	5.5	4.5	5.0	5.0	5.0		15.0	28.50	118.95	
105C	2½ salta naprijed	3	2.2	4.0	4.5	3.5	4.5	4.0		12.5	27.50	146.45	
404C	Povratni dvostruki salto	3	2.4	4.0	4.0	5.5	5.0	4.5		13.5	32.40	178.85	
4 Marko Huljev (2007) -- KSV Zadar													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0		15.0	25.50	25.50	
301C	Uzvratni skok	1	1.6	6.0	6.0	6.5	5.5	6.0		18.0	28.80	54.30	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.5	6.0	6.0	4.5	5.0		16.5	24.75	79.05	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0		15.5	24.80	103.85	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5		13.0	28.60	132.45	
105C	2½ salta naprijed	1	2.4	6.0	5.0	6.0	5.0	5.5		16.5	39.60	172.05	
5 Luigi Čurković (2008) -- KSV Zadar													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	4.0	3.0	3.5	3.5	3.5		10.5	13.65	13.65	
301C	Uzvratni skok	1	1.6	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0		12.0	19.20	32.85	
401B	Povratni skok	1	1.5	3.0	2.5	3.5	3.0	2.5		8.5	12.75	45.60	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	5.0	4.5	4.5	3.5	4.5		13.5	20.25	65.85	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	3.0	3.0	3.5	3.0	2.5		9.0	19.80	85.65	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.0	5.0	6.0	5.0	5.5		16.5	28.05	113.70	
6 Vito Ljubičić (2008) -- KSV Medveščak													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	5.0	5.5	5.0	5.0	4.5		15.0	22.50	22.50	
401B	Povratni skok	3	1.4	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5		13.5	18.90	41.40	
201C	Skok natrag na glavu	3	1.7	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0		12.0	20.40	61.80	
301C	Uzvratni skok	3	1.8	2.0	3.0	2.0	2.0	2.5		6.5	11.70	73.50	
103C	Salto i pol naprijed	3	1.5	4.0	4.5	3.5	3.5	3.0		11.0	16.50	90.00	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	3.0	5.0	3.5	3.0	2.5		9.5	19.00	109.00	
7 Frane Ljubičić (2008) -- KSV Medveščak													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	4.0	4.0	4.0	3.5	3.0		11.5	17.25	17.25	
401B	Povratni skok	3	1.4	3.0	3.5	4.0	4.0	3.5		11.0	15.40	32.65	
201C	Skok natrag na glavu	3	1.7	4.0	3.5	4.0	3.5	3.5		11.0	18.70	51.35	
301C	Uzvratni skok	3	1.8	2.5	3.0	3.0	2.5	3.0		8.5	15.30	66.65	
103C	Salto i pol naprijed	3	1.5	3.5	4.0	4.0	3.5	3.0		11.0	16.50	83.15	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	2.0	2.5	2.0	3.0	2.5		7.0	14.00	97.15	

Kadeti C 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Matej Nevescanin (2006) -- KSV Zadar													
301B	Uzvratni skok	1	1.7	6.5	7.0	6.5	6.0	7.0		20.0	34.00	34.00	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5		20.0	34.00	68.00	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	33.00	101.00	
401B	Povratni skok	1	1.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		21.0	31.50	132.50	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0		18.0	28.80	161.30	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0		19.0	38.00	199.30	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	5.0	6.0	6.0	6.0	6.5		18.0	39.60	238.90	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Kadeti C 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
105C 2½ salta naprijed	1	2.4	3.0	3.5	3.5	3.5	4.5			10.5	25.20	264.10	
2 Jan Mufić (2006) -- KSV Medveščak													
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5			18.5	31.45	31.45	
401B Povratni skok	1	1.5	6.5	6.0	7.0	7.0	6.5			20.0	30.00	61.45	
201B Skok natrag na glavu	1	1.6	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0			16.5	26.40	87.85	
301B Uzvratni skok	1	1.7	4.5	5.5	5.0	5.0	5.5			15.5	26.35	114.20	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	5.5	5.0	6.0	6.0	6.0			17.5	31.50	145.70	
104C 2 salta naprijed	1	2.2	4.0	5.0	5.0	5.0	4.5			14.5	31.90	177.60	
403C Povratni salto i pol	1	2.2	6.0	6.0	5.0	6.0	6.0			18.0	39.60	217.20	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	5.5	5.0	5.5	6.0	5.0			16.0	33.60	250.80	
3 Roko Krilić (2005) -- KSV Medveščak													
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	6.0	6.0	6.5	6.0	7.0			18.5	31.45	31.45	
401B Povratni skok	1	1.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5			19.5	29.25	60.70	
201B Skok natrag na glavu	1	1.6	5.5	6.0	5.5	6.5	6.5			18.0	28.80	89.50	
301B Uzvratni skok	1	1.7	4.5	6.0	5.0	5.5	5.5			16.0	27.20	116.70	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	5.5	4.5	5.5	6.0	5.5			16.5	34.65	151.35	
105C 2½ salta naprijed	1	2.4	5.5	5.0	4.5	5.0	5.0			15.0	36.00	187.35	
403B Povratni salto i pol	1	2.4	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0			12.5	30.00	217.35	
203B Salto i pol natrag	1	2.3	4.0	3.5	3.5	3.5	3.5			10.5	24.15	241.50	
4 Luka Martinović (2006) -- KSV Medveščak													
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0			16.5	28.05	28.05	
401B Povratni skok	1	1.5	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0			18.5	27.75	55.80	
201B Skok natrag na glavu	1	1.6	6.5	6.0	5.5	6.5	6.5			19.0	30.40	86.20	
301B Uzvratni skok	1	1.7	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0			19.5	33.15	119.35	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	5.5	5.5	5.0	5.5	6.0			16.5	29.70	149.05	
104B 2 salta naprijed	1	2.3	2.0	3.5	3.5	4.0	3.5			10.5	24.15	173.20	
403B Povratni salto i pol	1	2.4	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0			16.5	39.60	212.80	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	4.0	4.0	4.0	5.5	3.5			12.0	25.20	238.00	
5 Maro Kokić (2005) -- KSV Medveščak													
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5			19.0	32.30	32.30	
401B Povratni skok	1	1.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	29.25	61.55	
201B Skok natrag na glavu	1	1.6	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0			16.0	25.60	87.15	
301B Uzvratni skok	1	1.7	4.5	5.0	5.0	5.0	5.5			15.0	25.50	112.65	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	4.0	5.0	5.0	5.0	4.5			14.5	30.45	143.10	
105C 2½ salta naprijed	1	2.4	4.0	5.0	5.0	4.5	5.0			14.5	34.80	177.90	
403B Povratni salto i pol	1	2.4	3.5	4.0	3.5	4.0	3.5			11.0	26.40	204.30	
203B Salto i pol natrag	1	2.3	5.0	4.5	5.0	4.0	4.0			13.5	31.05	235.35	
6 Diego Bajlo (2005) -- KSV Zadar													
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	6.5	6.0	6.0	5.5	6.0			18.0	30.60	30.60	
301B Uzvratni skok	1	1.7	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	28.05	58.65	
401B Povratni skok	1	1.5	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0			16.5	24.75	83.40	
201B Skok natrag na glavu	1	1.6	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5			16.5	26.40	109.80	
5223D Salto natrag s 1½ vijkom	1	2.3	4.0	4.0	4.0	3.5	3.5			11.5	26.45	136.25	
203C Salto i pol natrag	1	2.0	3.0	2.5	3.0	3.5	3.5			9.5	19.00	155.25	
403C Povratni salto i pol	1	2.2	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	36.30	191.55	
104C 2 salta naprijed	1	2.2	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	33.00	224.55	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Kadeti C 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
7 Mauro Šoić (2005) -- KSV Primorje													
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5		14.0	22.40	22.40	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5		14.5	24.65	47.05	
5122D	Salto naprijed s 1 vijkom	1	1.9	5.0	5.0	3.5	5.0	4.5		14.5	27.55	74.60	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5		16.5	24.75	99.35	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0		15.5	26.35	125.70	
105C	2½ salta naprijed	1	2.4	1.5	2.0	2.0	2.0	2.0		6.0	14.40	140.10	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	2.5	3.5	3.5	4.5	3.5		10.5	23.10	163.20	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	2.0	2.5	2.5	2.5	2.0		7.0	14.00	177.20	
8 Luka Živaljić (2006) -- KSV Zadar													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	4.0	5.0	4.0	4.5	5.0		13.5	22.95	22.95	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5		12.5	27.50	50.45	
301C	Uzvratni skok	1	1.6	5.0	4.0	4.0	4.0	4.5		12.5	20.00	70.45	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.5	5.0	5.5	5.0	4.5		15.5	23.25	93.70	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	5.0	4.0	4.0	4.0	5.0		13.0	19.50	113.20	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	2.0	2.0	2.0	3.5	2.5		6.5	13.00	126.20	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	4.0	4.0	3.5	4.0	5.0		12.0	26.40	152.60	
104B	2 salta naprijed	1	2.3	2.0	2.5	2.5	2.0	1.5		6.5	14.95	167.55	
9 Sebastian Macan (2006) -- KSV Primorje													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0		12.0	15.60	15.60	
401B	Povratni skok	1	1.5	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5		13.5	20.25	35.85	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	4.0	4.0	4.5	5.0	4.5		13.0	19.50	55.35	
301C	Uzvratni skok	1	1.6	4.0	5.0	4.0	4.5	4.5		13.0	20.80	76.15	
5122D	Salto naprijed s 1 vijkom	1	1.9	4.0	5.5	4.5	5.0	5.0		14.5	27.55	103.70	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	4.0	4.5	4.5	4.5	5.0		13.5	22.95	126.65	
402C	Povratni salto	1	1.6	4.0	4.5	4.0	4.5	4.0		12.5	20.00	146.65	
202B	Salto natrag	1	1.6	4.0	4.5	4.0	5.0	4.0		12.5	20.00	166.65	
10 Gašpar Kranjec (2005) -- KSV Medveščak / KSV Medveščak													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5		14.5	18.85	18.85	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5		15.5	23.25	42.10	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5		10.0	16.00	58.10	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	3.5	3.5	3.5	4.0	4.0		11.0	18.70	76.80	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	4.0	4.5	4.0	5.0	4.5		13.0	23.40	100.20	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5		12.5	21.25	121.45	
402C	Povratni salto	1	1.6	4.0	4.5	3.5	4.5	4.0		12.5	20.00	141.45	
202C	Salto natrag	1	1.5	4.0	5.0	4.0	4.5	4.0		12.5	18.75	160.20	
11 Ivan Mirković (2005) -- KSV Dive													
101C	Skok naprijed na glavu	1	1.2	4.0	4.5	5.0	4.5	5.0		14.0	16.80	16.80	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	4.0	4.5	3.5	4.0	3.5		11.5	19.55	36.35	
401C	Povratni skok	1	1.4	3.5	3.0	3.5	4.5	3.5		10.5	14.70	51.05	
301C	Uzvratni skok	1	1.6	3.0	3.0	2.5	3.0	3.0		9.0	14.40	65.45	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	1.5	2.5	2.0	2.5	1.5		6.0	10.80	76.25	
102C	Salto naprijed	1	1.4	0.5	1.0	1.5	1.5	1.5		4.0	5.60	81.85	
202C	Salto natrag	1	1.5	1.0	1.0	1.0	1.5	1.0		3.0	4.50	86.35	
302C	Uzvratni salto	1	1.6	2.0	2.5	2.0	2.0	1.5		6.0	9.60	95.95	

Kadetinje C 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Barbara Bartolić (2005) -- KSV Nemo													
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5		18.5	38.85	38.85	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5		20.5	32.80	71.65	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	8.0	6.5	7.0	6.5	6.5		20.0	36.00	107.65	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0		18.5	35.15	142.80	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	6.0	5.5	5.5	6.5	6.0		17.5	35.00	177.80	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Kadetinje C 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez. Kaz
105B 2½ salta naprijed	3	2.4	5.5	4.5	5.5	5.0	5.5			16.0	38.40	216.20
5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	5.5	6.0	5.5	5.5	6.5			17.0	35.70	251.90
2 Dora [164] Tomljenović (2005) -- KSV Medveščak												
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0			18.5	29.60	29.60
403B Povratni salto i pol	3	2.1	4.5	6.0	6.0	6.5	6.5			18.5	38.85	68.45
201B Skok natrag na glavu	3	1.8	4.0	5.0	4.5	4.5	5.0			14.0	25.20	93.65
301B Uzvratni skok	3	1.9	6.0	6.0	5.0	5.0	5.0			16.0	30.40	124.05
5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0			16.5	34.65	158.70
105B 2½ salta naprijed	3	2.4	5.5	4.5	5.5	5.5	5.0			16.0	38.40	197.10
405C Povratna 2½ salta	3	2.7	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5			13.5	36.45	233.55
3 Tesa Smolec (2005) -- KSV Medveščak												
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	2.5	6.0	3.0	5.0	5.0			13.0	20.80	20.80
403B Povratni salto i pol	3	2.1	4.5	4.0	4.5	5.0	5.0			14.0	29.40	50.20
201B Skok natrag na glavu	3	1.8	6.0	6.5	5.5	6.0	6.5			18.5	33.30	83.50
301B Uzvratni skok	3	1.9	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	28.50	112.00
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	6.0	6.5	6.0	6.5	5.5			18.5	37.00	149.00
105B 2½ salta naprijed	3	2.4	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5			18.0	43.20	192.20
405C Povratna 2½ salta	3	2.7	3.5	4.5	4.0	4.5	4.0			12.5	33.75	225.95
4 Lora Magaš (2006) -- KSV Zadar												
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	5.5	5.0	6.0	5.0	6.0			16.5	26.40	26.40
301B Uzvratni skok	3	1.9	6.0	5.5	5.0	5.0	5.0			15.5	29.45	55.85
201B Skok natrag na glavu	3	1.8	5.5	4.5	5.0	5.0	5.5			15.5	27.90	83.75
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	4.0	5.0	5.0	5.5	5.0			15.0	30.00	113.75
403B Povratni salto i pol	3	2.1	6.5	6.0	5.5	6.5	6.5			19.0	39.90	153.65
405C Povratna 2½ salta	3	2.7	3.5	3.0	3.5	2.5	4.0			10.0	27.00	180.65
105C 2½ salta naprijed	3	2.2	5.0	5.0	4.5	5.0	5.5			15.0	33.00	213.65
5 Marta Sabol (2005) -- KSV Medveščak												
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	3.0	4.0	4.0	4.0	4.5			12.0	19.20	19.20
403B Povratni salto i pol	3	2.1	4.5	4.0	4.5	5.0	5.0			14.0	29.40	48.60
201B Skok natrag na glavu	3	1.8	5.5	6.5	6.0	6.0	6.5			18.5	33.30	81.90
301B Uzvratni skok	3	1.9	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0			15.0	28.50	110.40
5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5			12.0	25.20	135.60
105B 2½ salta naprijed	3	2.4	4.0	3.5	3.5	3.5	4.0			11.0	26.40	162.00
404C Povratni dvostruki salto	3	2.4	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0			12.0	28.80	190.80
6 Matilda Šrbec (2006) -- KSV Nemo												
403B Povratni salto i pol	3	2.1	5.0	5.5	5.5	5.0	6.0			16.0	33.60	33.60
101B Skok naprijed na glavu	3	1.5	5.0	5.0	5.5	4.5	5.5			15.5	23.25	56.85
201B Skok natrag na glavu	3	1.8	3.5	4.0	2.5	4.5	4.0			11.5	20.70	77.55
301B Uzvratni skok	3	1.9	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0			15.0	28.50	106.05
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	4.0	4.5	4.5	3.5	4.0			12.5	25.00	131.05
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	6.0	4.5	5.5	5.5	5.0			16.0	25.60	156.65
404C Povratni dvostruki salto	3	2.4	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5			13.0	31.20	187.85
7 Jurja Beganović (2006) -- KSV Nemo												
403B Povratni salto i pol	3	2.1	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0			12.5	26.25	26.25
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	3.5	4.5	4.0	4.0	4.0			12.0	19.20	45.45
201B Skok natrag na glavu	3	1.8	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0			15.0	27.00	72.45
301B Uzvratni skok	3	1.9	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0			14.5	27.55	100.00
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	4.5	5.0	5.0	5.5	5.0			15.0	30.00	130.00
105C 2½ salta naprijed	3	2.2	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0			12.0	26.40	156.40
404C Povratni dvostruki salto	3	2.4	4.0	4.5	4.5	3.5	5.0			13.0	31.20	187.60

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Kadetinje C 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
8 Karla Lea Čerkuć (2005) -- KSV Nemo													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	6.5	6.0	6.0	5.5	5.5		17.5	26.25	26.25	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	4.0	4.5	4.0	4.0	4.5		12.5	26.25	52.50	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5		15.5	27.90	80.40	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	4.5	4.0	4.5	4.5	5.0		13.5	25.65	106.05	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0		14.5	29.00	135.05	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	24.00	159.05	
404C	Povratni dvostruki salto	3	2.4	2.0	2.0	2.0	1.5	1.5		5.5	13.20	172.25	
9 Leda Jelić (2006) -- KSV Nemo													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	3.5	4.5	5.0	4.5	4.5		13.5	20.25	20.25	
401B	Povratni skok	3	1.4	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		13.5	18.90	39.15	
201C	Skok natrag na glavu	3	1.7	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5		14.5	24.65	63.80	
301C	Uzvratni skok	3	1.8	3.5	4.0	3.5	4.0	4.0		11.5	20.70	84.50	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	4.0	4.5	4.5	4.0	5.0		13.0	26.00	110.50	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	4.5	4.5	4.5	5.5	5.0		14.0	22.40	132.90	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0		12.0	22.80	155.70	
10 Gita Hainski (2006) -- KSV Medveščak													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	3.5	3.5	3.0	2.5	3.0		9.5	15.20	15.20	
401B	Povratni skok	3	1.4	5.0	5.5	5.5	5.5	4.5		16.0	22.40	37.60	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5		12.0	21.60	59.20	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	4.0	4.0	3.5	3.5	4.0		11.5	21.85	81.05	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	4.0	4.5	4.0	3.5	4.0		12.0	24.00	105.05	
105C	2½ salta naprijed	3	2.2	3.0	3.0	2.5	3.0	3.0		9.0	19.80	124.85	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	3.5	4.0	4.0	3.0	2.0		10.5	19.95	144.80	

Mladje Juniorke B 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Tessa Pavleковиć (2003) -- KSV Medveščak													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5		19.5	33.15	33.15	
401B	Povratni skok	1	1.5	7.0	7.0	7.5	7.5	6.5		21.5	32.25	65.40	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5		18.5	29.60	95.00	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5		18.0	30.60	125.60	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	6.0	6.5	5.5	6.0	5.5		17.5	38.50	164.10	
105B	2½ salta naprijed	1	2.6	4.5	4.5	5.0	5.0	4.5		14.0	36.40	200.50	
403B	Povratni salto i pol	1	2.4	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0		18.0	43.20	243.70	
203B	Salto i pol natrag	1	2.3	5.0	4.5	4.5	5.0	5.5		14.5	33.35	277.05	
2 Bruna Huljev (2004) -- KSV Zadar													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.0	6.0	6.5	6.0	5.0		18.0	30.60	30.60	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5		17.0	28.90	59.50	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	7.0	5.5	6.5	6.5	6.0		19.0	30.40	89.90	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5		20.5	30.75	120.65	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	6.5	6.5	6.0	6.5	5.0		19.0	34.20	154.85	
403B	Povratni salto i pol	1	2.4	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5		18.0	43.20	198.05	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0		19.0	38.00	236.05	
105C	2½ salta naprijed	1	2.4	6.0	4.5	4.5	5.0	5.0		14.5	34.80	270.85	
3 Dolores [165] Šuša (2003) -- KSV Primorje													
401B	Povratni skok	1	1.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0		18.0	27.00	27.00	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	5.0	5.0	4.5	6.0	6.0		16.0	25.60	52.60	
303C	Uzvratni salto i pol	1	2.1	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	37.80	90.40	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0		16.5	36.30	126.70	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0		18.5	29.60	156.30	
105C	2½ salta naprijed	1	2.4	4.5	4.0	4.0	4.0	5.0		12.5	30.00	186.30	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0		13.5	29.70	216.00	
203B	Salto i pol natrag	1	2.3	6.0	5.0	5.5	6.0	5.5		17.0	39.10	255.10	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Mladje Juniorke B 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
4 Maja Ferencić (2004) -- KSV Medveščak													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	5.0	6.0	5.0	5.5	5.0		15.5	26.35	26.35	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.5	5.5	6.0	6.0	5.0		17.0	25.50	51.85	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5		18.0	28.80	80.65	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	5.5	6.0	5.0	5.5	5.5		16.5	28.05	108.70	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	5.0	5.5	4.5	5.0	4.5		14.5	26.10	134.80	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	4.0	5.0	5.5	5.0	5.0		15.0	33.00	167.80	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	4.0	4.0	3.0	3.0	3.0		10.0	22.00	189.80	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	4.5	4.0	5.0	4.5	4.0		13.0	26.00	215.80	
5 Marta Valentić (2004) -- KSV Nemo													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	5.0	5.0	6.0	5.5	5.0		15.5	26.35	26.35	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5		14.0	30.80	57.15	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5		18.0	30.60	87.75	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	5.0	6.0	5.5	5.0	6.0		16.5	28.05	115.80	
5221D	Salto natrag s ½ vijka	1	1.7	3.0	3.5	3.5	4.0	3.0		10.0	17.00	132.80	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	3.5	3.5	3.5	3.5	4.0		10.5	23.10	155.90	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	4.0	4.0	4.0	3.5	3.0		11.5	23.00	178.90	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	3.0	3.5	3.0	2.5	2.5		8.5	17.85	196.75	
6 Mirna Dodik (2003) -- KSV Primorje													
401B	Povratni skok	1	1.5	5.0	5.0	4.5	4.0	4.0		13.5	20.25	20.25	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	3.5	5.0	4.0	4.5	4.5		13.0	22.10	42.35	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	4.5	6.0	4.0	4.5	4.5		13.5	22.95	65.30	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	6.0	5.5	4.5	5.0	5.0		15.5	27.90	93.20	
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	5.5	5.0	5.0	4.5	5.0		15.0	19.50	112.70	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0		12.0	20.40	133.10	
402C	Povratni salto	1	1.6	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5		12.0	19.20	152.30	
202B	Salto natrag	1	1.6	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		12.0	19.20	171.50	
7 Franka Biočina (2004) -- KSV Medveščak													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0		15.0	19.50	19.50	
401B	Povratni skok	1	1.5	4.0	5.5	5.0	5.0	5.0		15.0	22.50	42.00	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	4.0	4.0	3.5	3.5	4.0		11.5	18.40	60.40	
301C	Uzvratni skok	1	1.6	3.5	4.5	4.0	4.0	4.5		12.5	20.00	80.40	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	4.0	5.0	4.0	4.0	4.0		12.0	21.60	102.00	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5		14.5	23.20	125.20	
402C	Povratni salto	1	1.6	5.0	4.5	4.5	4.5	4.0		13.5	21.60	146.80	
202B	Salto natrag	1	1.6	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5		13.5	21.60	168.40	
8 Mirta Makovac (2004) -- KSV Tresnjevka													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0		16.0	20.80	20.80	
401B	Povratni skok	1	1.5	4.0	4.0	4.5	5.0	4.5		13.0	19.50	40.30	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	4.5	4.0	3.5	3.5	3.5		11.0	16.50	56.80	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	5.0	5.0	4.5	4.0	4.5		14.0	23.80	80.60	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	5.0	5.0	4.5	4.5	5.5		14.5	26.10	106.70	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	4.5	4.0	4.0	3.5	4.0		12.0	19.20	125.90	
402C	Povratni salto	1	1.6	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0		13.0	20.80	146.70	
302C	Uzvratni salto	1	1.6	4.0	4.0	3.5	4.5	4.0		12.0	19.20	165.90	
9 Mia Dodik (2003) -- KSV Primorje													
401B	Povratni skok	1	1.5	4.0	5.0	5.0	5.5	5.0		15.0	22.50	22.50	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	4.0	4.0	3.5	4.0	3.0		11.5	19.55	42.05	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	4.0	4.0	3.5	3.5	3.5		11.0	18.70	60.75	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	4.5	4.0	3.0	3.5	4.0		11.5	20.70	81.45	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0		12.0	20.40	101.85	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	3.0	3.5	3.0	3.0	3.5		9.5	20.90	122.75	
402C	Povratni salto	1	1.6	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		12.0	19.20	141.95	
202B	Salto natrag	1	1.6	4.0	4.0	3.5	4.0	4.5		12.0	19.20	161.15	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Mladje Juniorke B 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
10 Lea Dvoršek (2004) -- KSV Nemo													
101B Skok naprijed na glavu	1	1.3	3.0	4.0	3.0	3.0	3.0			9.0	11.70	11.70	
401B Povratni skok	1	1.5	3.5	4.0	4.0	4.5	3.5			11.5	17.25	28.95	
201C Skok natrag na glavu	1	1.5	3.0	2.5	2.5	2.0	2.5			7.5	11.25	40.20	
301C Uzvratni skok	1	1.6	3.5	4.0	3.5	3.5	3.0			10.5	16.80	57.00	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	3.0	2.5	3.0	3.0	3.5			9.0	16.20	73.20	
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	4.0	4.0	3.5	3.5	3.5			11.0	18.70	91.90	
402C Povratni salto	1	1.6	3.0	4.0	3.5	3.5	4.0			11.0	17.60	109.50	
302C Uzvratni salto	1	1.6	3.0	4.0	4.0	3.5	4.0			11.5	18.40	127.90	

Juniorke A 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Hana Kovacevic (2000) -- KSV Zadar													
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	6.5	7.0	6.5	6.5	6.0			19.5	33.15	33.15	
301B Uzvratni skok	1	1.7	7.0	6.5	7.0	7.0	6.0			20.5	34.85	68.00	
401B Povratni skok	1	1.5	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5			19.5	29.25	97.25	
201B Skok natrag na glavu	1	1.6	6.5	6.0	6.0	7.0	6.5			19.0	30.40	127.65	
5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0			15.5	34.10	161.75	
105C 2½ salta naprijed	1	2.4	4.5	5.5	4.5	4.5	4.5			13.5	32.40	194.15	
303C Uzvratni salto i pol	1	2.1	7.0	6.0	6.5	7.0	7.0			20.5	43.05	237.20	
403C Povratni salto i pol	1	2.2	6.5	5.5	6.0	6.5	6.0			18.5	40.70	277.90	
203C Salto i pol natrag	1	2.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	36.00	313.90	
2 Jana [181] Krvavica (2001) -- KSV Nemo													
401B Povratni skok	1	1.5	6.0	7.0	6.5	6.5	6.0			19.0	28.50	28.50	
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	7.0	6.0	6.0	6.0	6.5			18.5	31.45	59.95	
201A Skok natrag na glavu	1	1.7	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0			19.5	33.15	93.10	
301A Uzvratni skok	1	1.8	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5			18.0	32.40	125.50	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5			17.5	36.75	162.25	
403B Povratni salto i pol	1	2.4	5.5	5.0	5.5	5.0	4.5			15.5	37.20	199.45	
203B Salto i pol natrag	1	2.3	4.0	4.0	4.5	4.5	5.0			13.0	29.90	229.35	
303C Uzvratni salto i pol	1	2.1	6.0	6.0	6.0	6.0	5.0			18.0	37.80	267.15	
104B 2 salta naprijed	1	2.3	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0			16.5	37.95	305.10	
3 Anja Ožanić (2000) -- KSV Nemo													
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	5.5	5.0	6.0	5.5	5.5			16.5	28.05	28.05	
401B Povratni skok	1	1.5	5.5	6.5	6.0	5.5	6.0			17.5	26.25	54.30	
201A Skok natrag na glavu	1	1.7	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5			17.5	29.75	84.05	
301B Uzvratni skok	1	1.7	5.0	5.0	4.5	4.0	5.5			14.5	24.65	108.70	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	5.0	5.5	5.0	4.5	4.0			14.5	26.10	134.80	
104B 2 salta naprijed	1	2.3	4.0	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	34.50	169.30	
403C Povratni salto i pol	1	2.2	7.0	6.0	6.0	6.0	5.5			18.0	39.60	208.90	
203C Salto i pol natrag	1	2.0	4.0	4.0	5.0	4.5	4.5			13.0	26.00	234.90	
303C Uzvratni salto i pol	1	2.1	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0			16.0	33.60	268.50	
4 Paula Bakarić (2001) -- KSV Dive													
401B Povratni skok	1	1.5	5.5	6.5	6.5	6.0	6.0			18.5	27.75	27.75	
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	6.0	5.0	5.5	5.0	5.5			16.0	27.20	54.95	
201A Skok natrag na glavu	1	1.7	5.0	6.0	6.0	5.5	6.5			17.5	29.75	84.70	
301B Uzvratni skok	1	1.7	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5			17.0	28.90	113.60	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	6.0	6.5	5.0	5.5	5.0			16.5	29.70	143.30	
203C Salto i pol natrag	1	2.0	3.5	4.0	4.0	3.5	4.0			11.5	23.00	166.30	
303C Uzvratni salto i pol	1	2.1	4.0	4.0	4.5	4.5	5.0			13.0	27.30	193.60	
104B 2 salta naprijed	1	2.3	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0			13.0	29.90	223.50	
403B Povratni salto i pol	1	2.4	3.5	5.0	5.0	4.5	4.5			14.0	33.60	257.10	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Juniorke A 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
5 Petra Krivić (2000) -- KSV Nemo													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	4.0	4.0	5.0	4.5	4.0		12.5	21.25	206.50	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5		17.0	25.50	51.00	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	6.0	6.0	5.5	5.5	5.0		17.0	28.90	79.90	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	4.5	5.5	5.5	5.0	5.0		15.5	26.35	106.25	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0		16.0	28.80	135.05	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	3.5	4.0	4.0	3.5	3.5		11.0	24.20	159.25	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	4.0	5.0	4.0	4.0	5.0		13.0	26.00	185.25	
302C	Uzvratni salto	1	1.6	4.0	4.0	5.0	4.0	4.0		12.0	19.20	200.20	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	0.5	0.0	1.0	0.0	1.0		1.5	3.15	203.35	
6 Nensi Barišić (2002) -- KSV Primorje													
401B	Povratni skok	1	1.5	4.5	4.5	5.5	5.0	5.0		14.5	21.75	21.75	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	6.0	5.5	5.5	5.0	5.0		16.0	25.60	47.35	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0		15.5	26.35	73.70	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	27.00	100.70	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	4.0	5.0	4.5	4.5	5.0		14.0	23.80	124.50	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	3.0	3.0	3.0	4.5	4.5		10.5	23.10	147.60	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	3.0	2.5	3.5	3.0	3.5		9.5	20.90	168.50	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	4.0	3.5	4.0	4.5	4.0		12.0	25.20	193.70	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	0.0	0.0	1.0	1.0	1.0		2.0	4.00	197.70	
7 Tara Baće (2002) -- KSV Medveščak													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0		13.5	22.95	22.95	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0		16.5	24.75	47.70	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	4.5	4.5	3.5	4.5	5.0		13.5	21.60	69.30	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5		13.0	22.10	91.40	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	4.0	5.0	4.5	4.5	4.5		13.5	24.30	115.70	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	3.0	4.5	3.5	3.5	3.0		10.0	22.00	137.70	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	3.0	3.0	2.5	2.5	3.0		8.5	18.70	156.40	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	2.5	3.5	2.5	2.5	2.5		7.5	15.00	171.40	
302C	Uzvratni salto	1	1.6	4.0	5.0	4.0	4.5	4.5		13.0	20.80	192.20	

Juniori A 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
(1) Hrvoje Brezovac (1999) -- KSV Nemo (gost)													
100A	Naprijed na noge	3	1.1	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	1
200A	Natrag na noge	3	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	1
5101A	Naprijed na noge sa pola vijka	3	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	1
5201A	Natrag na noge sa pola vijka	3	1.4	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	1
107B	3½ salta naprijed	3	3.1	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5		19.5	60.45	60.45	
305B	Uzvratna 2½ salta	3	3.0	5.5	6.0	7.0	7.0	7.0		20.0	60.00	120.45	
5152B	2½ salta naprijed s 1 vijkom	3	3.0	6.5	6.0	6.5	6.5	7.0		19.5	58.50	178.95	
5154B	2½ salta naprijed s 2 vijka	3	3.4	5.5	6.0	6.0	6.5	6.5		18.5	62.90	241.85	
205B	2½ salta natrag	3	3.0	5.5	5.0	5.5	6.5	6.0		17.0	51.00	292.85	
405B	Povratna 2½ salta	3	3.0	6.5	6.5	6.0	7.5	7.0		20.0	60.00	352.85	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Juniori A 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Dominik Pavelić (2002) -- KSV Nemo													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5		18.5	29.60	29.60	
401B	Povratni skok	3	1.4	7.0	7.5	7.5	6.5	7.0		21.5	30.10	59.70	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	4.0	4.5	4.0	5.0	5.0		13.5	24.30	84.00	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	5.5	5.0	6.0	5.5	4.5		16.0	30.40	114.40	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	36.00	150.40	
105B	2½ salta naprijed	3	2.4	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0		16.5	39.60	190.00	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5		17.5	36.75	226.75	
202A	Salto natrag	3	1.8	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0		15.5	27.90	254.65	
303C	Uzvratni salto i pol	3	2.0	6.0	6.0	6.0	5.0	5.5		17.5	35.00	289.65	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0		17.5	35.00	324.65	
2 Maks Škada (2000) -- KSV Medveščak													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0		17.5	28.00	28.00	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	5.0	5.5	5.5	6.0	6.0		17.0	35.70	63.70	
201C	Skok natrag na glavu	3	1.7	5.0	5.0	6.0	5.0	4.5		15.0	25.50	89.20	
301C	Uzvratni skok	3	1.8	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	27.00	116.20	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	4.0	3.0	4.0	0.5	2.5		9.5	19.00	135.20	
105B	2½ salta naprijed	3	2.4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0		16.5	39.60	174.80	
405C	Povratna 2½ salta	3	2.7	5.0	5.5	6.0	6.0	5.0		16.5	44.55	219.35	
202C	Salto natrag	3	1.6	4.0	4.5	4.5	5.0	4.5		13.5	21.60	240.95	
302C	Uzvratni salto	3	1.7	3.0	4.5	5.0	4.0	4.0		12.5	21.25	262.20	
5251C	2½ salta natrag s ½ vijka	3	2.5	4.0	4.0	3.5	5.0	5.0		13.0	32.50	294.70	
(4) Juraj Melsa (1998) -- KSV Nemo (gost)													
100A	Naprijed na noge	3	1.1	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	1
200A	Natrag na noge	3	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	1
301C	Uzvratni skok	3	1.8	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	1
5101A	Naprijed na noge sa pola vijka	3	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	1
405B	Povratna 2½ salta	3	3.0	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0		20.0	60.00	60.00	
5152B	2½ salta naprijed s 1 vijkom	3	3.0	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0		20.0	60.00	120.00	
107B	3½ salta naprijed	3	3.1	6.0	6.0	6.0	7.0	6.0		18.0	55.80	175.80	
205B	2½ salta natrag	3	3.0	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0		20.5	61.50	237.30	
305B	Uzvratna 2½ salta	3	3.0	6.5	6.5	6.5	6.0	5.5		19.0	57.00	294.30	
5253B	2½ salta natrag s 1½ vijkom	3	3.4	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	294.30	1
3 Endi Šehić (2002) -- KSV Medveščak													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	5.5	5.5	6.0	5.5	5.0		16.5	24.75	24.75	
401B	Povratni skok	3	1.4	5.5	6.0	6.0	6.0	5.0		17.5	24.50	49.25	
201C	Skok natrag na glavu	3	1.7	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	30.60	79.85	
301C	Uzvratni skok	3	1.8	3.5	4.0	3.0	3.5	3.5		10.5	18.90	98.75	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	4.0	4.5	5.0	4.0	4.0		12.5	25.00	123.75	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	4.5	4.0	5.0	4.0	4.0		12.5	20.00	143.75	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	4.0	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	28.50	172.25	
202C	Salto natrag	3	1.6	2.0	3.5	3.5	3.5	3.5		10.5	16.80	189.05	
302C	Uzvratni salto	3	1.7	2.0	2.5	2.0	2.0	2.0		6.0	10.20	199.25	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	4.0	2.5	3.5	2.0	3.5		9.5	19.00	218.25	

Mladji Juniori B 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 David Ledinski (2004) -- KSV Nemo													
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5		19.5	40.95	40.95	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.0	6.5	6.5	6.5	7.0		19.5	31.20	72.15	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5		22.0	41.80	113.95	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	7.0	6.0	6.5	7.0	8.0		20.5	36.90	150.85	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5		19.0	38.00	188.85	
205C	2½ salta natrag	3	2.8	2.5	3.5	3.0	4.0	4.0		10.5	29.40	218.25	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Mladji Juniori B 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
305C Uzvratna 2½ salta	3	2.8	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0			18.0	50.40	268.65	
405C Povratna 2½ salta	3	2.7	5.5	6.5	6.0	6.5	6.5			19.0	51.30	319.95	
107C 3½ salta naprijed	3	2.8	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5			16.5	46.20	366.15	

2 Sven Vale (2003) -- KSV Primorje

401B Povratni skok	3	1.4	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0			15.0	21.00	21.00	
201B Skok natrag na glavu	3	1.8	4.5	4.5	5.0	4.5	5.0			14.0	25.20	46.20	
301C Uzvratni skok	3	1.8	3.5	3.5	3.5	4.0	3.5			10.5	18.90	65.10	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	4.0	4.0	4.0	5.0	4.0			12.0	24.00	89.10	
101B Skok naprijed na glavu	3	1.5	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5			16.0	24.00	113.10	
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	4.5	5.5	5.5	5.0	5.0			15.5	24.80	137.90	
403C Povratni salto i pol	3	1.9	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0			14.5	27.55	165.45	
302C Uzvratni salto	3	1.7	4.0	2.0	2.0	4.5	4.0			10.0	17.00	182.45	
5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	2.0	3.0	3.5	2.0	3.0			8.0	16.80	199.25	

3 Lujo Petrović Liszt (2003) -- KSV Medveščak

101B Skok naprijed na glavu	3	1.5	5.5	6.0	6.0	5.0	5.0			16.5	24.75	24.75	
401B Povratni skok	3	1.4	4.0	4.5	4.0	3.5	4.0			12.0	16.80	41.55	
201C Skok natrag na glavu	3	1.7	4.0	5.0	4.0	4.0	4.5			12.5	21.25	62.80	
301C Uzvratni skok	3	1.8	1.0	2.5	2.0	1.5	1.5			5.0	9.00	71.80	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5			14.5	29.00	100.80	
103C Salto i pol naprijed	3	1.5	5.0	5.5	5.0	4.5	4.5			14.5	21.75	122.55	
403C Povratni salto i pol	3	1.9	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0			12.0	22.80	145.35	
302C Uzvratni salto	3	1.7	3.0	3.5	4.0	3.0	3.5			10.0	17.00	162.35	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	1.0	2.0	1.0	1.0	3.5			4.0	8.00	170.35	

4 Noa Jurišić (2004) -- KSV Dive

101B Skok naprijed na glavu	3	1.5	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0			12.0	18.00	18.00	
201B Skok natrag na glavu	3	1.8	4.0	2.0	2.5	3.0	2.0			7.5	13.50	31.50	
401B Povratni skok	3	1.4	3.0	3.5	3.0	4.5	4.0			10.5	14.70	46.20	
301B Uzvratni skok	3	1.9	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5			12.0	22.80	69.00	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	4.0	3.5	3.5	4.5	4.0			11.5	23.00	92.00	
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0			12.0	19.20	111.20	
202C Salto natrag	3	1.6	3.0	4.0	4.0	3.5	3.5			11.0	17.60	128.80	
302C Uzvratni salto	3	1.7	3.0	3.5	3.5	4.0	3.0			10.0	17.00	145.80	
403C Povratni salto i pol	3	1.9	3.0	4.0	4.0	4.5	4.5			12.5	23.75	169.55	

Mladje kadetkinje D 5m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Bruna Biočina (2007) -- KSV Medveščak													
101B Skok naprijed na glavu	5	1.3	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5			17.0	22.10	22.10	
401B Povratni skok	5	1.5	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5			17.5	26.25	48.35	
301C Uzvratni skok	5	1.6	4.0	4.5	5.5	5.0	5.5			15.0	24.00	72.35	
103C Salto i pol naprijed	5	1.6	4.0	5.0	5.0	4.5	4.5			14.0	22.40	94.75	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	5	1.8	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5			15.5	27.90	122.65	
2 Hana Ožanić (2007) -- KSV Medveščak													
101B Skok naprijed na glavu	5	1.3	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0			21.0	27.30	27.30	
401B Povratni skok	5	1.5	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5			18.0	27.00	54.30	
301C Uzvratni skok	5	1.6	4.0	4.0	5.5	4.5	5.0			13.5	21.60	75.90	
103C Salto i pol naprijed	5	1.6	3.5	4.0	3.5	4.0	4.5			11.5	18.40	94.30	
403C Povratni salto i pol	5	2.2	3.5	4.0	5.0	4.0	3.5			11.5	25.30	119.60	

Mladji kadeti D 5m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Marko Profaca (2007) -- KSV Zadar													
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	33.15	33.15	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Mladji kadeti D 5m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	5	2.1	4.0	4.0	3.0	4.0	4.0			12.0	25.20	58.35	
401B Povratni skok	5	1.5	6.0	5.5	5.0	5.5	5.5			16.5	24.75	83.10	
403C Povratni salto i pol	5	2.2	6.5	6.5	5.5	5.5	6.0			18.0	39.60	122.70	
105C 2½ salta naprijed	5	2.4	4.5	5.0	5.0	4.0	4.5			14.0	33.60	156.30	
2 Mateo Obuljen (2007) -- KSV Nemo													
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	4.0	5.0	6.0	4.0	3.0			13.0	22.10	22.10	
201B Skok natrag na glavu	5	1.6	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0			17.0	27.20	49.30	
301B Uzvratni skok	5	1.7	5.0	4.5	5.0	4.5	6.0			14.5	24.65	73.95	
105C 2½ salta naprijed	5	2.4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0			16.5	39.60	113.55	
403C Povratni salto i pol	5	2.2	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5			16.5	36.30	149.85	
3 Vito Krilić (2008) -- KSV Medveščak													
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	4.0	5.5	5.0	5.5	5.0			15.5	26.35	26.35	
401B Povratni skok	5	1.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0			15.0	22.50	48.85	
612B Iz stoja salto naprijed	5	1.7	5.0	5.5	5.5	6.0	5.0			16.0	27.20	76.05	
105C 2½ salta naprijed	5	2.4	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5			18.0	43.20	119.25	
403C Povratni salto i pol	5	2.2	3.0	3.5	3.0	3.5	3.5			10.0	22.00	141.25	
4 Marko Huljev (2007) -- KSV Zadar													
101B Skok naprijed na glavu	5	1.3	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0			14.5	18.85	18.85	
401C Povratni skok	5	1.4	5.5	4.0	5.0	5.5	5.0			15.5	21.70	40.55	
612C Iz stoja salto naprijed	5	1.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0			15.0	22.50	63.05	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	5	1.8	3.5	3.0	4.0	3.5	3.0			10.0	18.00	81.05	
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	5.5	6.0	6.0	5.0	5.5			17.0	28.90	109.95	

Kadetinje C 5m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Barbara Bartolić (2005) -- KSV Nemo													
401B Povratni skok	5	1.5	6.5	6.0	6.5	6.0	7.0			19.0	28.50	28.50	
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	6.5	7.0	6.5	7.5	7.5			21.0	35.70	64.20	
201B Skok natrag na glavu	5	1.6	7.0	7.0	7.0	8.0	8.0			22.0	35.20	99.40	
301B Uzvratni skok	5	1.7	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0			20.5	34.85	134.25	
105C 2½ salta naprijed	5	2.4	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5			13.5	32.40	166.65	
403C Povratni salto i pol	5	2.2	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0			18.0	39.60	206.25	
2 Tesa Smolec (2005) -- KSV Medveščak													
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0			17.0	28.90	28.90	
401B Povratni skok	5	1.5	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0			17.0	25.50	54.40	
201B Skok natrag na glavu	5	1.6	6.5	6.5	6.0	6.5	7.0			19.5	31.20	85.60	
612B Iz stoja salto naprijed	5	1.7	5.0	4.0	3.0	4.0	5.0			13.0	22.10	107.70	
105C 2½ salta naprijed	5	2.4	6.0	5.0	6.0	5.0	5.5			16.5	39.60	147.30	
403C Povratni salto i pol	5	2.2	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0			17.0	37.40	184.70	
3 Dora [164] Tomljenović (2005) -- KSV Medveščak													
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	6.0	6.0	5.0	6.0	6.0			18.0	30.60	30.60	
403C Povratni salto i pol	5	2.2	4.0	4.5	5.0	4.0	6.0			13.5	29.70	60.30	
301B Uzvratni skok	5	1.7	5.5	5.0	5.5	4.5	6.0			16.0	27.20	87.50	
612B Iz stoja salto naprijed	5	1.7	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	28.05	115.55	
105C 2½ salta naprijed	5	2.4	4.0	4.0	3.5	3.0	3.5			11.0	26.40	141.95	
404C Povratni dvostruki salto	5	2.8	5.0	5.0	4.5	4.0	4.5			14.0	39.20	181.15	
4 Lora Magas (2006) -- KSV Zadar													
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0			18.5	31.45	31.45	
301C Uzvratni skok	5	1.6	5.5	5.0	4.5	5.5	5.5			16.0	25.60	57.05	
401B Povratni skok	5	1.5	7.5	7.0	7.0	8.0	7.0			21.5	32.25	89.30	
201C Skok natrag na glavu	5	1.5	4.5	4.0	4.0	5.0	5.0			13.5	20.25	109.55	
612B Iz stoja salto naprijed	5	1.7	6.5	5.0	5.0	6.5	5.5			17.0	28.90	138.45	
105C 2½ salta naprijed	5	2.4	3.5	2.5	3.0	3.5	3.0			9.5	22.80	161.25	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Kadetinje C 5m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
5	Karla Lea Čerkuć (2005) -- KSV Nemo												
101B	Skok naprijed na glavu	5	1.3	6.0	6.0	6.5	6.0	7.0		18.5	24.05	24.05	
401B	Povratni skok	5	1.5	6.0	6.0	5.5	5.5	6.5		17.5	26.25	50.30	
201C	Skok natrag na glavu	5	1.5	6.0	5.5	5.5	5.5	7.0		17.0	25.50	75.80	
301C	Uzvratni skok	5	1.6	7.0	6.5	6.5	7.0	8.0		20.5	32.80	108.60	
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	28.05	136.65	
612C	Iz stoja salto naprijed	5	1.5	4.0	4.0	5.0	3.0	4.5		12.5	18.75	155.40	
6	Marta Sabol (2005) -- KSV Medveščak												
101B	Skok naprijed na glavu	5	1.3	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0		16.5	21.45	21.45	
401B	Povratni skok	5	1.5	4.5	5.5	5.0	4.0	4.5		14.0	21.00	42.45	
301B	Uzvratni skok	5	1.7	4.5	4.5	4.5	3.0	4.5		13.5	22.95	65.40	
612B	Iz stoja salto naprijed	5	1.7	4.5	4.5	4.0	3.0	4.0		12.5	21.25	86.65	
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0		15.5	26.35	113.00	
403C	Povratni salto i pol	5	2.2	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5		16.0	35.20	148.20	
7	Jurja Beganović (2006) -- KSV Nemo												
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5		16.0	27.20	27.20	
401B	Povratni skok	5	1.5	4.5	4.0	5.0	4.0	5.0		13.5	20.25	47.45	
301B	Uzvratni skok	5	1.7	4.5	4.5	4.0	3.5	4.5		13.0	22.10	69.55	
612C	Iz stoja salto naprijed	5	1.5	3.5	3.5	3.5	3.0	4.0		10.5	15.75	85.30	
105C	2½ salta naprijed	5	2.4	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0		14.5	34.80	120.10	
403C	Povratni salto i pol	5	2.2	3.5	3.5	3.0	2.5	3.0		9.5	20.90	141.00	
8	Matilda Šrbec (2006) -- KSV Nemo												
101B	Skok naprijed na glavu	5	1.3	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0		13.5	17.55	17.55	
401B	Povratni skok	5	1.5	6.0	6.0	6.5	7.5	8.0		20.0	30.00	47.55	
301B	Uzvratni skok	5	1.7	2.5	2.5	1.0	0.0	3.5		6.0	10.20	57.75	
612C	Iz stoja salto naprijed	5	1.5	5.0	4.5	4.5	4.0	4.5		13.5	20.25	78.00	
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	5.0	4.0	5.0	4.5	5.0		14.5	24.65	102.65	
403C	Povratni salto i pol	5	2.2	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5		14.0	30.80	133.45	

Kadeti C 5m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1	Maro Kokić (2005) -- KSV Medveščak												
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	7.0	6.0	6.0	6.0	6.5		18.5	31.45	31.45	
401B	Povratni skok	5	1.5	6.5	5.5	7.0	6.5	6.0		19.0	28.50	59.95	
301B	Uzvratni skok	5	1.7	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	28.05	88.00	
612B	Iz stoja salto naprijed	5	1.7	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5		17.0	28.90	116.90	
403C	Povratni salto i pol	5	2.2	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	39.60	156.50	
105C	2½ salta naprijed	5	2.4	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0		15.0	36.00	192.50	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	5	2.1	5.5	5.5	5.5	6.5	5.5		16.5	34.65	227.15	
2	Diego Bajlo (2005) -- KSV Zadar												
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	6.0	7.0	6.5	6.5	6.5		19.5	33.15	33.15	
301C	Uzvratni skok	5	1.6	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0		16.5	26.40	59.55	
401B	Povratni skok	5	1.5	6.0	5.0	5.5	5.5	5.5		16.5	24.75	84.30	
201C	Skok natrag na glavu	5	1.5	6.5	6.0	7.0	6.0	6.5		19.0	28.50	112.80	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	5	2.1	6.5	6.0	5.5	5.5	6.0		17.5	36.75	149.55	
403C	Povratni salto i pol	5	2.2	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0		14.5	31.90	181.45	
105C	2½ salta naprijed	5	2.4	6.0	6.0	6.0	4.5	6.0		18.0	43.20	224.65	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Kadeti C 5m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
3 Jan Mufić (2006) -- KSV Medveščak													
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	6.5	5.5	5.5	6.0	6.5			18.0	30.60	30.60	
401B Povratni skok	5	1.5	7.0	6.0	6.0	6.5	6.5			19.0	28.50	59.10	
201B Skok natrag na glavu	5	1.6	4.5	4.0	4.5	5.0	4.0			13.0	20.80	79.90	
301B Uzvratni skok	5	1.7	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0			17.0	28.90	108.80	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	5	2.1	5.0	5.0	5.5	6.0	4.0			15.5	32.55	141.35	
403C Povratni salto i pol	5	2.2	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5			16.5	36.30	177.65	
105C 2½ salta naprijed	5	2.4	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5			16.0	38.40	216.05	
4 Luka Martinović (2006) -- KSV Medveščak													
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	28.05	28.05	
401B Povratni skok	5	1.5	6.5	6.0	6.5	7.0	6.5			19.5	29.25	57.30	
301B Uzvratni skok	5	1.7	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0			17.5	29.75	87.05	
612B Iz stoja salto naprijed	5	1.7	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5			16.5	28.05	115.10	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	5	2.1	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5			16.0	33.60	148.70	
105B 2½ salta naprijed	5	2.6	3.5	4.0	4.0	4.0	3.5			11.5	29.90	178.60	
403B Povratni salto i pol	5	2.4	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0			15.0	36.00	214.60	
5 Roko Krilić (2005) -- KSV Medveščak													
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5			17.0	28.90	28.90	
403C Povratni salto i pol	5	2.2	5.0	5.0	6.0	5.5	4.5			15.5	34.10	63.00	
301B Uzvratni skok	5	1.7	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	28.05	91.05	
612B Iz stoja salto naprijed	5	1.7	5.5	5.0	5.5	5.5	6.0			16.5	28.05	119.10	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	5	2.1	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0			17.5	36.75	155.85	
105B 2½ salta naprijed	5	2.6	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	39.00	194.85	
404C Povratni dvostruki salto	5	2.8	2.0	2.5	2.5	2.0	1.5			6.5	18.20	213.05	
6 Luka Živaljić (2006) -- KSV Zadar													
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	4.5	4.5	4.0	5.5	5.0			14.0	23.80	23.80	
301C Uzvratni skok	5	1.6	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0			16.5	26.40	50.20	
401B Povratni skok	5	1.5	5.0	4.5	4.5	5.0	5.5			14.5	21.75	71.95	
201C Skok natrag na glavu	5	1.5	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0			14.5	21.75	93.70	
5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom	5	2.2	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5			12.5	27.50	121.20	
105C 2½ salta naprijed	5	2.4	4.5	4.5	5.0	4.5	5.0			14.0	33.60	154.80	
612B Iz stoja salto naprijed	5	1.7	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5			13.5	22.95	177.75	

Juniorke A 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Jana [181] Krvavica (2001) -- KSV Nemo													
401B Povratni skok	3	1.4	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5			20.0	28.00	28.00	
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	6.5	7.0	6.5	6.5	6.0			19.5	31.20	59.20	
201B Skok natrag na glavu	3	1.8	6.0	7.0	7.0	6.5	6.5			20.0	36.00	95.20	
301B Uzvratni skok	3	1.9	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5			19.5	37.05	132.25	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	7.0	7.0	6.5	7.0	6.0			20.5	41.00	173.25	
403B Povratni salto i pol	3	2.1	6.0	6.5	6.0	7.0	6.0			18.5	38.85	212.10	
105B 2½ salta naprijed	3	2.4	6.0	5.5	6.5	7.0	6.0			18.5	44.40	256.50	
303C Uzvratni salto i pol	3	2.0	5.0	4.5	5.5	5.0	5.0			15.0	30.00	286.50	
5233D Salto i pol natrag s 1½ vijkom	3	2.4	6.0	6.5	6.5	7.0	7.0			20.0	48.00	334.50	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Juniorke A 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
2 Hana Kovacevic (2000) -- KSV Zadar													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	31.20	31.20	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0		20.5	38.95	70.15	
401B	Povratni skok	3	1.4	6.0	7.0	6.5	7.0	6.5		20.0	28.00	98.15	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0		20.5	36.90	135.05	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5		18.0	37.80	172.85	
105B	2½ salta naprijed	3	2.4	6.0	5.5	6.5	6.5	6.5		19.0	45.60	218.45	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	6.0	6.0	6.0	7.0	6.0		18.0	37.80	256.25	
303C	Uzvratni salto i pol	3	2.0	4.5	4.0	5.0	5.0	4.0		13.5	27.00	283.25	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5		18.5	37.00	320.25	
3 Anja Ožanić (2000) -- KSV Nemo													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.0	6.0	5.5	5.0	6.0		17.5	28.00	28.00	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5		16.5	34.65	62.65	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0		17.0	30.60	93.25	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0		16.0	30.40	123.65	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	4.0	5.0	5.0	5.5	5.0		15.0	30.00	153.65	
105B	2½ salta naprijed	3	2.4	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5		16.0	38.40	192.05	
404C	Povratni dvostruki salto	3	2.4	4.5	5.0	5.0	5.5	5.0		15.0	36.00	228.05	
203B	Salto i pol natrag	3	2.2	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	33.00	261.05	
303B	Uzvratni salto i pol	3	2.3	3.0	4.0	3.5	4.0	3.0		10.5	24.15	285.20	
4 Tara Baće (2002) -- KSV Medveščak													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	3.5	3.0	3.0	3.5	4.0		10.0	16.00	16.00	
401B	Povratni skok	3	1.4	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0		15.5	21.70	37.70	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	4.0	4.0	4.0	5.0	4.0		12.0	21.60	59.30	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	4.5	5.0	4.5	5.0	4.0		14.0	26.60	85.90	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	5.0	5.0	4.5	6.0	5.0		15.0	30.00	115.90	
105C	2½ salta naprijed	3	2.2	2.5	2.0	2.5	2.0	3.0		7.0	15.40	131.30	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0		15.0	28.50	159.80	
302C	Uzvratni salto	3	1.7	3.5	4.0	3.5	4.0	4.0		11.5	19.55	179.35	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	3.0	3.0	2.5	4.0	3.5		9.5	19.00	198.35	

Mladje Juniorke B 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Tessa Pavleковиć (2003) -- KSV Medveščak													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	7.0	6.5	6.5	6.0	6.5		19.5	31.20	31.20	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0		20.5	43.05	74.25	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0		21.5	38.70	112.95	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	7.0	7.0	7.0	6.0	7.0		21.0	39.90	152.85	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	4.0	3.0	4.5	0.0	4.0		11.0	23.10	175.95	
105B	2½ salta naprijed	3	2.4	6.5	7.0	6.5	7.5	6.5		20.0	48.00	223.95	
405C	Povratna 2½ salta	3	2.7	6.0	6.0	6.5	5.5	6.5		18.5	49.95	273.90	
205C	2½ salta natrag	3	2.8	3.5	4.5	3.5	4.5	4.0		12.0	33.60	307.50	
2 Bruna Huljev (2004) -- KSV Zadar													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	7.0	6.0	6.5	7.0	6.5		20.0	32.00	32.00	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	6.0	6.0	5.5	6.5	5.0		17.5	33.25	65.25	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5		18.5	33.30	98.55	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	7.0	6.5	6.5	7.0	6.0		20.0	40.00	138.55	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	3.5	2.0	2.5	1.5	2.0		6.5	13.65	152.20	
405C	Povratna 2½ salta	3	2.7	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0		18.5	49.95	202.15	
105B	2½ salta naprijed	3	2.4	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		18.0	43.20	245.35	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	4.0	5.5	4.5	4.5	4.5		13.5	28.35	273.70	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Mladje Juniorke B 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
3 Dolores [165] Šuša (2003) -- KSV Primorje													
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	4.0	4.5	4.0	4.5	5.5		13.0	27.30	27.30	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0		14.5	26.10	53.40	
301B	Uzvrtni skok	3	1.9	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5		19.5	37.05	90.45	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5		16.0	33.60	124.05	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.0	6.0	5.0	6.0	6.0		18.0	28.80	152.85	
105B	2½ salta naprijed	3	2.4	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		18.0	43.20	196.05	
405C	Povratna 2½ salta	3	2.7	4.0	3.5	3.5	4.0	4.5		11.5	31.05	227.10	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0		17.5	35.00	262.10	
4 Maja Ferencić (2004) -- KSV Medveščak													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	6.5	6.5	6.0	6.0	5.5		18.5	27.75	27.75	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	34.65	62.40	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	5.5	5.5	6.0	6.0	5.0		17.0	30.60	93.00	
301B	Uzvrtni skok	3	1.9	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5		18.0	34.20	127.20	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	30.00	157.20	
105C	2½ salta naprijed	3	2.2	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5		13.5	29.70	186.90	
404C	Povratni dvostruki salto	3	2.4	4.5	4.0	5.0	4.0	4.5		13.0	31.20	218.10	
302C	Uzvrtni salto	3	1.7	3.5	3.5	3.0	3.5	2.0		10.0	17.00	235.10	
5 Marta Valentić (2004) -- KSV Nemo													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	4.0	3.0	4.0	2.0	2.0		9.0	13.50	13.50	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5		15.0	31.50	45.00	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	4.5	4.0	5.0	4.5	5.0		14.0	25.20	70.20	
301B	Uzvrtni skok	3	1.9	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0		17.0	32.30	102.50	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	4.5	4.5	5.0	5.5	4.5		14.0	28.00	130.50	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5		16.5	26.40	156.90	
404C	Povratni dvostruki salto	3	2.4	4.0	4.0	4.5	5.0	4.5		13.0	31.20	188.10	
303C	Uzvrtni salto i pol	3	2.0	5.0	5.5	6.0	5.5	4.5		16.0	32.00	220.10	
6 Mirta Makovac (2004) -- KSV Tresnjevka													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	5.0	5.0	5.5	5.0	4.5		15.0	22.50	22.50	
401B	Povratni skok	3	1.4	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5		14.5	20.30	42.80	
201C	Skok natrag na glavu	3	1.7	5.5	5.5	5.0	6.0	5.5		16.5	28.05	70.85	
301B	Uzvrtni skok	3	1.9	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0		12.0	22.80	93.65	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	4.5	4.5	4.0	5.0	4.0		13.0	26.00	119.65	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5		13.0	20.80	140.45	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	4.0	5.0	5.5	5.5	5.0		15.5	29.45	169.90	
302C	Uzvrtni salto	3	1.7	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0		12.0	20.40	190.30	
7 Maja [188] Ferencić (2004) -- KSV Medveščak (povučen)													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
301B	Uzvrtni skok	3	1.9	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
105C	2½ salta naprijed	3	2.2	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
404C	Povratni dvostruki salto	3	2.4	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
302C	Uzvrtni salto	3	1.7	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	

Juniori A 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Luciano Pericic (2001) -- KSV Arno													
104B	2 salta naprijed	1	2.3	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5		16.5	37.95	37.95	
301C	Uzvrtni skok	1	1.6	5.5	6.0	6.5	6.0	6.5		18.5	29.60	67.55	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.5	6.0	6.5	7.0	6.5		19.5	29.25	96.80	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5		18.0	27.00	123.80	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5		18.0	37.80	161.60	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Juniori A 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
105B 2½ salta naprijed	1	2.6	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5			16.5	42.90	204.50	
404C Povratni dvostruki salto	1	2.8	4.0	3.0	5.0	4.0	4.5			12.5	35.00	239.50	
303C Uzvratni salto i pol	1	2.1	6.0	5.0	6.0	6.0	6.0			18.0	37.80	277.30	
203B Salto i pol natrag	1	2.3	6.0	5.0	6.0	6.0	6.5			18.0	41.40	318.70	
5134D Salto i pol naprijed s 2 vijka	1	2.6	4.5	4.0	5.5	5.5	5.0			15.0	39.00	357.70	
(2) Hrvoje Brezovac (1999) -- KSV Nemo (gost)													
100A Naprijed na noge	1	1.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	1
200A Natrag na noge	1	1.1	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	1
5101A Naprijed na noge sa pola vijka	1	1.2	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	1
5201A Natrag na noge sa pola vijka	1	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	1
5134D Salto i pol naprijed s 2 vijka	1	2.6	6.0	6.0	7.5	7.0	8.0			20.5	53.30	53.30	
105B 2½ salta naprijed	1	2.6	7.5	6.5	7.5	7.5	7.5			22.5	58.50	111.80	
5152B 2½ salta naprijed s 1 vijkom	1	3.2	3.0	2.5	3.5	4.0	3.0			9.5	30.40	142.20	2
305C Uzvratna 2½ salta	1	3.0	6.0	5.5	6.0	6.5	7.0			18.5	55.50	197.70	
205C 2½ salta natrag	1	3.0	5.5	6.0	6.5	6.0	6.5			18.5	55.50	253.20	
403B Povratni salto i pol	1	2.4	7.5	7.0	7.5	7.5	7.0			22.0	52.80	306.00	
2 Dominik Pavelić (2002) -- KSV Nemo													
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	33.15	33.15	
401B Povratni skok	1	1.5	7.0	7.0	6.0	7.0	7.0			21.0	31.50	64.65	
201A Skok natrag na glavu	1	1.7	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0			18.5	31.45	96.10	
301B Uzvratni skok	1	1.7	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0			15.0	25.50	121.60	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5			21.0	37.80	159.40	
105B 2½ salta naprijed	1	2.6	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0			12.0	31.20	190.60	
403B Povratni salto i pol	1	2.4	3.0	3.5	4.0	3.5	3.5			10.5	25.20	215.80	
203B Salto i pol natrag	1	2.3	2.0	3.5	3.0	3.0	3.0			9.0	20.70	236.50	
303C Uzvratni salto i pol	1	2.1	3.5	4.5	4.0	4.0	4.0			12.0	25.20	261.70	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	5.5	5.5	5.0	4.0	5.0			15.5	32.55	294.25	
3 Edi Dizdarević (2000) -- KSV Primorje													
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5			17.0	28.90	28.90	
201B Skok natrag na glavu	1	1.6	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	28.80	57.70	
401A Povratni skok	1	1.8	6.0	6.5	6.0	6.5	5.5			18.5	33.30	91.00	
301C Uzvratni skok	1	1.6	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5			16.0	25.60	116.60	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	6.0	7.0	6.0	6.5	6.0			18.5	33.30	149.90	
403B Povratni salto i pol	1	2.4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	39.60	189.50	
105B 2½ salta naprijed	1	2.6	1.5	2.0	1.0	2.0	1.5			5.0	13.00	202.50	
203B Salto i pol natrag	1	2.3	4.0	4.5	5.0	4.5	4.0			13.0	29.90	232.40	
303C Uzvratni salto i pol	1	2.1	2.5	2.0	3.0	2.5	2.5			7.5	15.75	248.15	
5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	4.5	4.5	3.0	3.5	3.0			11.0	24.20	272.35	
4 Maks Škada (2000) -- KSV Medveščak													
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	5.5	6.0	5.0	6.0	5.5			17.0	28.90	28.90	
401B Povratni skok	1	1.5	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5			16.5	24.75	53.65	
201C Skok natrag na glavu	1	1.5	5.5	5.5	5.0	6.0	5.5			16.5	24.75	78.40	
301C Uzvratni skok	1	1.6	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0			16.0	25.60	104.00	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	5.5	6.0	5.5	6.5	5.5			17.0	30.60	134.60	
105C 2½ salta naprijed	1	2.4	4.0	4.0	4.5	4.5	5.0			13.0	31.20	165.80	
403C Povratni salto i pol	1	2.2	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5			14.5	31.90	197.70	
203B Salto i pol natrag	1	2.3	3.0	3.0	3.5	3.5	4.0			10.0	23.00	220.70	
303C Uzvratni salto i pol	1	2.1	1.0	1.0	2.5	1.0	1.0			3.0	6.30	227.00	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	5.0	5.5	3.5	5.5	5.0			15.5	32.55	259.55	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Juniori A 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
5 Endi Šehić (2002) -- KSV Medveščak													
101B Skok naprijed na glavu	1	1.3	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0			18.0	23.40	23.40	
401B Povratni skok	1	1.5	4.5	5.5	4.5	6.0	5.5			15.5	23.25	46.65	
201C Skok natrag na glavu	1	1.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5			18.0	27.00	73.65	
301C Uzvratni skok	1	1.6	4.0	4.5	5.0	5.5	5.0			14.5	23.20	96.85	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	5.0	4.5	4.0	5.5	5.0			14.5	26.10	122.95	
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	4.0	4.5	5.0	4.0	4.5			13.0	22.10	145.05	
402C Povratni salto	1	1.6	4.0	3.0	4.5	3.0	4.0			11.0	17.60	162.65	
202C Salto natrag	1	1.5	4.0	4.0	5.0	5.0	4.5			13.5	20.25	182.90	
302C Uzvratni salto	1	1.6	4.0	5.0	5.0	4.5	4.5			14.0	22.40	205.30	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	3.0	4.0	3.5	3.0	4.0			10.5	22.05	227.35	

Mladji juniori B 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 David Ledinski (2004) -- KSV Nemo													
401B Povratni skok	1	1.5	8.0	7.5	8.0	7.5	7.0			23.0	34.50	34.50	
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0			21.5	36.55	71.05	
301B Uzvratni skok	1	1.7	6.5	6.5	7.0	6.5	7.5			20.0	34.00	105.05	
201B Skok natrag na glavu	1	1.6	7.0	7.0	8.0	7.5	7.0			21.5	34.40	139.45	
5233D Salto i pol natrag s 1½ vijkom	1	2.5	5.5	5.0	4.5	5.0	5.0			15.0	37.50	176.95	
105B 2½ salta naprijed	1	2.6	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0			19.0	49.40	226.35	
303B Uzvratni salto i pol	1	2.4	4.0	4.0	4.5	6.0	5.5			14.0	33.60	259.95	
203B Salto i pol natrag	1	2.3	4.0	5.5	5.0	6.0	6.0			16.5	37.95	297.90	
403B Povratni salto i pol	1	2.4	7.0	6.5	7.5	8.0	6.0			21.0	50.40	348.30	
2 Toni Buzov (2004) -- KSV Dupin													
401B Povratni skok	1	1.5	5.0	5.0	5.5	5.0	4.5			15.0	22.50	22.50	
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	5.5	6.5	6.5	5.5	5.5			17.5	29.75	52.25	
201A Skok natrag na glavu	1	1.7	3.0	4.0	4.0	4.0	3.5			11.5	19.55	71.80	
301A Uzvratni skok	1	1.8	4.0	5.0	5.5	4.5	5.0			14.5	26.10	97.90	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	4.5	5.5	5.5	5.0	5.0			15.5	27.90	125.80	
104C 2 salta naprijed	1	2.2	3.5	3.5	4.0	5.0	5.0			12.5	27.50	153.30	
403C Povratni salto i pol	1	2.2	4.5	5.0	5.5	5.5	5.5			16.0	35.20	188.50	
202B Salto natrag	1	1.6	4.0	4.0	6.0	5.0	4.5			13.5	21.60	210.10	
302C Uzvratni salto	1	1.6	4.5	5.0	6.0	5.0	5.0			15.0	24.00	234.10	
3 Sven Vale (2003) -- KSV Primorje													
401B Povratni skok	1	1.5	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0			15.0	22.50	22.50	
201B Skok natrag na glavu	1	1.6	4.0	5.0	5.0	5.0	5.5			15.0	24.00	46.50	
301C Uzvratni skok	1	1.6	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	26.40	72.90	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0			12.0	21.60	94.50	
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	4.5	5.0	4.0	4.0	5.0			13.5	22.95	117.45	
104C 2 salta naprijed	1	2.2	3.0	3.5	4.0	3.0	3.5			10.0	22.00	139.45	
403C Povratni salto i pol	1	2.2	3.5	4.0	4.0	4.5	3.5			11.5	25.30	164.75	
302C Uzvratni salto	1	1.6	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5			14.5	23.20	187.95	
5122D Salto naprijed s 1 vijkom	1	1.9	3.0	3.0	3.0	4.0	4.0			10.0	19.00	206.95	
4 Leo Stražičić (2004) -- KSV Primorje													
201B Skok natrag na glavu	1	1.6	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5			13.5	21.60	21.60	
301C Uzvratni skok	1	1.6	4.0	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	24.00	45.60	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	5.0	5.0	4.0	5.0	4.5			14.5	26.10	71.70	
401B Povratni skok	1	1.5	6.0	5.0	5.0	5.0	4.5			15.0	22.50	94.20	
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5			13.5	22.95	117.15	
104C 2 salta naprijed	1	2.2	2.0	2.0	3.0	2.0	2.5			6.5	14.30	131.45	
403C Povratni salto i pol	1	2.2	3.5	3.0	2.5	2.5	2.5			8.0	17.60	149.05	
202C Salto natrag	1	1.5	5.0	4.5	5.0	5.5	4.5			14.5	21.75	170.80	
5122D Salto naprijed s 1 vijkom	1	1.9	2.0	4.0	3.0	4.0	4.0			11.0	20.90	191.70	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Mladji juniori B 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
5 Lujo Petrović Liszt (2003) -- KSV Medveščak													
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5		16.0	25.60	25.60	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.0	5.0	4.5	4.0	4.5		14.0	21.00	46.60	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	3.5	4.5	3.5	4.0	4.0		11.5	17.25	63.85	
301C	Uzvratni skok	1	1.6	3.0	4.5	4.5	4.0	4.0		12.5	20.00	83.85	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	4.0	5.0	4.0	5.0	4.5		13.5	24.30	108.15	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	3.0	4.0	4.5	3.5	3.5		11.0	24.20	132.35	
402C	Povratni salto	1	1.6	2.0	2.0	1.0	2.0	3.5		6.0	9.60	141.95	
202C	Salto natrag	1	1.5	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0		13.0	19.50	161.45	
302C	Uzvratni salto	1	1.6	3.5	4.0	3.5	3.5	4.0		11.0	17.60	179.05	
6 Noa Jurišić (2004) -- KSV Dive													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5		16.0	20.80	20.80	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	3.5	4.0	4.0	4.5	4.5		12.5	20.00	40.80	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.5	5.5	5.0	6.0	5.5		16.5	24.75	65.55	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	65.55	1
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	5.0	5.0	5.0	6.0	5.0		15.0	27.00	92.55	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	5.0	5.0	5.0	6.0	5.5		15.5	24.80	117.35	
402C	Povratni salto	1	1.6	4.5	4.0	4.5	5.0	4.5		13.5	21.60	138.95	
302C	Uzvratni salto	1	1.6	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5		14.0	22.40	161.35	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.5		6.0	12.00	173.35	

Mladje kadetkinje D 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Bruna Biočina (2007) -- KSV Medveščak													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	6.0	5.0	6.0	6.0	6.0		18.0	27.00	27.00	
401B	Povratni skok	3	1.4	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0		18.0	25.20	52.20	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	5.0	5.0	6.0	6.0	6.5		17.0	30.60	82.80	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	4.0	5.0	5.5	4.5	4.5		14.0	26.60	109.40	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	4.0	5.5	5.0	5.5	5.5		16.0	25.60	135.00	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	5.5	3.0	4.0	4.5	4.0		12.5	23.75	158.75	
2 Hana Ožanić (2007) -- KSV Medveščak													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	6.5	5.5	5.5	6.0	6.0		17.5	26.25	26.25	
401B	Povratni skok	3	1.4	6.5	6.0	6.0	6.5	5.5		18.5	25.90	52.15	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5		14.0	25.20	77.35	
301C	Uzvratni skok	3	1.8	5.0	5.0	5.0	6.0	5.0		15.0	27.00	104.35	
103C	Salto i pol naprijed	3	1.5	4.0	4.5	4.5	5.0	4.5		13.5	20.25	124.60	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	4.5	5.0	5.0	6.0	5.5		15.5	29.45	154.05	
3 Klara Belec (2007) -- KSV Tresnjevka													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	5.5	5.0	4.0	5.0	5.5		15.5	23.25	23.25	
401B	Povratni skok	3	1.4	4.5	5.0	5.0	5.0	5.5		15.0	21.00	44.25	
201C	Skok natrag na glavu	3	1.7	4.0	5.5	5.0	5.0	5.0		15.0	25.50	69.75	
301C	Uzvratni skok	3	1.8	4.0	4.0	4.5	5.0	5.0		13.5	24.30	94.05	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0		15.0	24.00	118.05	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	4.0	5.0	4.5	4.5	4.5		13.5	25.65	143.70	

Mladji kadeti D 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Vito Krilić (2008) -- KSV Medveščak													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0		18.0	30.60	30.60	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0		18.0	27.00	57.60	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5		18.0	30.60	88.20	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5		16.5	33.00	121.20	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	4.0	5.0	4.5	5.0	5.0		14.5	31.90	153.10	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Mladji kadeti D 1 m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
403C Povratni salto i pol	1	2.2	5.5	6.0	5.5	5.0	5.0			16.0	35.20	188.30	
2 Marko Profaca (2007) -- KSV Zadar													
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	5.5	6.5	5.5	5.5	6.0			17.0	28.90	28.90	
301B Uzvratni skok	1	1.7	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0			16.5	28.05	56.95	
203C Salto i pol natrag	1	2.0	4.5	5.0	3.5	5.0	4.5			14.0	28.00	84.95	
401B Povratni skok	1	1.5	6.5	7.0	6.0	5.5	6.0			18.5	27.75	112.70	
403C Povratni salto i pol	1	2.2	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	33.00	145.70	
104C 2 salta naprijed	1	2.2	4.5	5.5	5.0	5.0	4.5			14.5	31.90	177.60	
3 Aryan Beri (2007) -- KSV Arno													
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	3.0	2.0	4.5	4.0	3.5			10.5	17.85	17.85	
401B Povratni skok	1	1.5	4.0	5.0	4.5	5.0	4.5			14.0	21.00	38.85	
201A Skok natrag na glavu	1	1.7	5.0	5.5	5.5	6.0	5.0			16.0	27.20	66.05	
5211A Natrag na glavu s 1/2 vijka	1	1.8	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0			15.5	27.90	93.95	
104C 2 salta naprijed	1	2.2	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0			14.5	31.90	125.85	
402C Povratni salto	1	1.6	4.0	4.5	4.5	5.0	5.0			14.0	22.40	148.25	
4 Marko Huljev (2007) -- KSV Zadar													
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	4.5	4.0	5.0	4.5	4.0			13.0	22.10	22.10	
301C Uzvratni skok	1	1.6	3.0	4.0	4.5	4.0	3.5			11.5	18.40	40.50	
401B Povratni skok	1	1.5	6.0	5.5	6.0	5.0	5.0			16.5	24.75	65.25	
203C Salto i pol natrag	1	2.0	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0			15.0	30.00	95.25	
403C Povratni salto i pol	1	2.2	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0			12.0	26.40	121.65	
104C 2 salta naprijed	1	2.2	4.0	4.0	4.0	5.0	4.0			12.0	26.40	148.05	
5 Mateo Obuljen (2007) -- KSV Nemo													
401B Povratni skok	1	1.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0			18.0	27.00	27.00	
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0			15.0	25.50	52.50	
203C Salto i pol natrag	1	2.0	5.5	6.0	5.0	5.0	5.0			15.5	31.00	83.50	
301B Uzvratni skok	1	1.7	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	83.50	1
104C 2 salta naprijed	1	2.2	5.5	5.5	5.5	4.5	5.0			16.0	35.20	118.70	
403C Povratni salto i pol	1	2.2	3.5	3.5	4.5	4.0	3.5			11.0	24.20	142.90	
6 Rafael Ahmetašević (2007) -- KSV Nemo													
101C Skok naprijed na glavu	1	1.2	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0			15.0	18.00	18.00	
401C Povratni skok	1	1.4	4.5	5.0	5.5	5.0	5.5			15.5	21.70	39.70	
201C Skok natrag na glavu	1	1.5	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5			13.0	19.50	59.20	
301C Uzvratni skok	1	1.6	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0			12.0	19.20	78.40	
103C Salto i pol naprijed	1	1.6	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	24.00	102.40	
402C Povratni salto	1	1.6	3.0	3.5	4.0	3.5	4.0			11.0	17.60	120.00	
7 Luigi Čurković (2008) -- KSV Zadar													
103C Salto i pol naprijed	1	1.6	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5			16.0	25.60	25.60	
301C Uzvratni skok	1	1.6	4.5	4.0	5.0	4.0	4.5			13.0	20.80	46.40	
401C Povratni skok	1	1.4	4.0	4.0	4.0	3.5	4.5			12.0	16.80	63.20	
201C Skok natrag na glavu	1	1.5	4.0	4.0	3.0	3.5	3.5			11.0	16.50	79.70	
202C Salto natrag	1	1.5	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0			14.5	21.75	101.45	
104C 2 salta naprijed	1	2.2	2.0	2.0	2.0	1.5	1.5			5.5	12.10	113.55	
8 Lovro Štambak (2010) -- KSV Medveščak													
101C Skok naprijed na glavu	1	1.2	4.0	4.5	5.0	5.0	5.0			14.5	17.40	17.40	
401C Povratni skok	1	1.4	4.0	3.0	4.5	4.5	5.0			13.0	18.20	35.60	
201A Skok natrag na glavu	1	1.7	2.0	3.0	3.0	2.5	2.5			8.0	13.60	49.20	
301C Uzvratni skok	1	1.6	4.0	4.5	5.0	5.0	5.0			14.5	23.20	72.40	
103C Salto i pol naprijed	1	1.6	3.0	3.5	4.5	5.0	4.5			12.5	20.00	92.40	
5211A Natrag na glavu s 1/2 vijka	1	1.8	3.5	4.5	4.0	4.0	3.5			11.5	20.70	113.10	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Mladji kadeti D 1 m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
9 Dino Varga (2007) -- KSV Dive													
101C	Skok naprijed na glavu	1	1.2	4.0	4.5	5.0	4.0	4.5		13.0	15.60	15.60	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	3.0	4.0	4.0	4.0	3.5		11.5	19.55	35.15	
401C	Povratni skok	1	1.4	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0		14.5	20.30	55.45	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	3.5	3.0	4.0	3.5	3.5		10.5	18.90	74.35	
102C	Salto naprijed	1	1.4	3.0	4.0	5.0	4.0	4.5		12.5	17.50	91.85	
202C	Salto natrag	1	1.5	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5		13.0	19.50	111.35	
10 Frane Ljubičić (2008) -- KSV Medveščak													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	4.0	5.5	5.5	4.5	5.0		15.0	19.50	19.50	
401C	Povratni skok	1	1.4	4.0	5.0	4.5	3.5	5.0		13.5	18.90	38.40	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0		12.5	18.75	57.15	
301C	Uzvratni skok	1	1.6	3.0	3.5	4.0	3.0	3.0		9.5	15.20	72.35	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	3.0	3.5	4.0	3.5	3.5		10.5	16.80	89.15	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	2.0	3.5	3.0	3.0	3.5		9.5	17.10	106.25	
11 Vito Ljubičić (2008) -- KSV Medveščak													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	4.0	4.5	4.5	5.0	4.5		13.5	17.55	17.55	
401C	Povratni skok	1	1.4	5.0	5.0	5.5	5.5	6.0		16.0	22.40	39.95	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	2.5	3.0	3.0	2.5	3.5		8.5	12.75	52.70	
301C	Uzvratni skok	1	1.6	3.0	3.0	4.0	3.0	3.0		9.0	14.40	67.10	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	4.0	3.0	5.0	4.0	4.5		12.5	20.00	87.10	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	3.0	4.0	3.5	3.0	4.0		10.5	18.90	106.00	
12 Gino Longin (2010) -- KSV Arno													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	3.0	3.5	4.0	4.0	3.5		11.0	14.30	14.30	
401B	Povratni skok	1	1.5	3.0	3.0	3.5	4.0	3.5		10.0	15.00	29.30	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	2.0	2.0	2.5	2.0	2.0		6.0	10.20	39.50	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	2.0	4.0	3.5	4.0	2.0		9.5	17.10	56.60	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	3.5	3.0	4.5	5.0	4.0		12.0	20.40	77.00	
402C	Povratni salto	1	1.6	2.0	2.5	3.0	2.0	3.0		7.5	12.00	89.00	
13 Lovre Carević (2008) -- KSV Dupin													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	3.0	4.0	4.5	3.5	3.5		11.0	14.30	14.30	
401B	Povratni skok	1	1.5	2.0	3.0	4.0	2.0	2.5		7.5	11.25	25.55	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	3.0	4.0	4.0	3.0	3.0		10.0	17.00	42.55	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	0.5	1.0	3.0	1.0	0.0		2.5	4.50	47.05	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	2.0	2.0	3.0	2.0	2.0		6.0	9.60	56.65	
202C	Salto natrag	1	1.5	3.0	3.0	3.5	3.0	3.5		9.5	14.25	70.90	

Kadetkinje C 1 m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Barbara Bartolić (2005) -- KSV Nemo													
401B	Povratni skok	1	1.5	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0		21.0	31.50	31.50	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5		20.5	34.85	66.35	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	7.0	6.5	7.0	6.5	6.0		20.0	32.00	98.35	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5		16.5	28.05	126.40	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	5.5	5.5	5.5	5.0	4.5		16.0	33.60	160.00	
104B	2 salta naprijed	1	2.3	4.0	5.0	4.5	4.5	5.0		14.0	32.20	192.20	
403B	Povratni salto i pol	1	2.4	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5		16.5	39.60	231.80	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Kadetkinje C 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
2 Lora Magaš (2006) -- KSV Zadar													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5		18.0	30.60	30.60	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5		16.5	28.05	58.65	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.5		21.0	31.50	90.15	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	6.5	5.5	7.0	6.0	6.5		19.0	30.40	120.55	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5		16.5	29.70	150.25	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	6.0	6.0	3.0	3.5	4.0		13.5	29.70	179.95	
105C	2½ salta naprijed	1	2.4	6.0	5.0	5.5	5.0	5.5		16.0	38.40	218.35	
3 Tesa Smolec (2005) -- KSV Medveščak													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5		18.0	30.60	30.60	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5		19.5	29.25	59.85	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	5.0	5.5	6.0	5.5	5.0		16.0	25.60	85.45	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5		16.5	28.05	113.50	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0		18.0	32.40	145.90	
104B	2 salta naprijed	1	2.3	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5		15.0	34.50	180.40	
403B	Povratni salto i pol	1	2.4	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5		13.0	31.20	211.60	
4 Dora [164] Tomljenović (2005) -- KSV Medveščak													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	5.5	6.0	7.0	6.5	6.5		19.0	32.30	32.30	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.5	6.0	6.5	7.0	6.0		19.0	28.50	60.80	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0		15.5	24.80	85.60	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	6.0	5.5	6.5	5.5	5.5		17.0	28.90	114.50	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5		14.0	30.80	145.30	
104B	2 salta naprijed	1	2.3	3.5	4.0	4.5	4.5	5.0		13.0	29.90	175.20	
403B	Povratni salto i pol	1	2.4	4.5	4.5	5.5	4.5	4.5		13.5	32.40	207.60	
5 Marta Sabol (2005) -- KSV Medveščak													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	4.5	5.5	5.0	5.0	5.5		15.5	26.35	26.35	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0		19.0	28.50	54.85	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	5.0	5.5	6.0	6.0	6.0		17.5	28.00	82.85	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	5.0	5.0	5.5	4.5	5.0		15.0	25.50	108.35	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	4.0	5.0	4.5	4.0	5.0		13.5	29.70	138.05	
104B	2 salta naprijed	1	2.3	4.0	4.5	4.5	3.5	5.0		13.0	29.90	167.95	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	5.5	6.0	6.0	5.0	5.5		17.0	37.40	205.35	
6 Jurja Beganović (2006) -- KSV Nemo													
401B	Povratni skok	1	1.5	4.5	5.0	5.5	4.5	5.5		15.0	22.50	22.50	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	4.5	5.0	5.0	5.5	5.5		15.5	26.35	48.85	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0		12.0	24.00	72.85	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	4.5	5.0	5.5	4.0	4.5		14.0	23.80	96.65	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5		16.5	29.70	126.35	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	4.0	4.5	4.0	4.0	4.5		12.5	27.50	153.85	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	4.0	4.5	4.5	5.0	4.5		13.5	29.70	183.55	
7 Gita Hainski (2006) -- KSV Medveščak													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0		12.0	20.40	20.40	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.5	4.5	5.0	5.5	4.5		15.0	22.50	42.90	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	4.0	4.0	3.5	4.0	3.5		11.5	18.40	61.30	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0		13.0	22.10	83.40	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	4.0	5.0	4.5	5.0	5.0		14.5	26.10	109.50	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	4.0	3.0	3.5	3.5	3.5		10.5	23.10	132.60	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5		13.5	29.70	162.30	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Kadetkinje C 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
8 Karla Lea Čerkuć (2005) -- KSV Nemo													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	3.0	4.0	3.5	4.0	4.5		11.5	19.55	19.55	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0		17.5	26.25	45.80	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	4.0	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	24.00	69.80	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	3.5	3.5	4.0	4.0	3.0		11.0	18.70	88.50	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	3.0	5.0	5.5	5.0	5.0		15.0	27.00	115.50	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	1.0	2.0	2.0	3.0	2.0		6.0	13.20	128.70	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	4.0	4.0	3.5	3.5	3.0		11.0	24.20	152.90	
9 Matilda Šrbec (2006) -- KSV Nemo													
401B	Povratni skok	1	1.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	24.75	24.75	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	4.0	5.0	4.0	5.0	5.5		14.0	23.80	48.55	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	3.0	2.5	3.0	3.5	4.0		9.5	16.15	64.70	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	4.0	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	25.50	90.20	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	1.0	3.0	1.0	3.5	2.5		6.5	11.70	101.90	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5		10.5	23.10	125.00	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	3.0	3.0	4.0	3.0	4.0		10.0	20.00	145.00	
10 Leda Jelić (2006) -- KSV Nemo													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5		14.0	18.20	18.20	
401B	Povratni skok	1	1.5	4.0	5.0	4.5	4.5	5.0		14.0	21.00	39.20	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	3.5	4.0	4.0	5.0	4.0		12.0	18.00	57.20	
301C	Uzvratni skok	1	1.6	3.0	3.0	2.5	4.0	3.0		9.0	14.40	71.60	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	4.0	4.0	2.5	4.0	3.5		11.5	20.70	92.30	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0		15.0	24.00	116.30	
402C	Povratni salto	1	1.6	4.0	4.0	4.0	5.0	4.5		12.5	20.00	136.30	
11 Lara Rabić (2006) -- KSV Nemo													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	4.0	5.0	5.0	4.0	5.0		14.0	18.20	18.20	
401C	Povratni skok	1	1.4	4.0	4.5	3.5	5.0	5.0		13.5	18.90	37.10	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0		12.0	18.00	55.10	
301C	Uzvratni skok	1	1.6	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5		12.0	19.20	74.30	
5221D	Salto natrag s ½ vijka	1	1.7	1.0	2.0	1.0	2.0	2.5		5.0	8.50	82.80	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0		14.5	23.20	106.00	
402C	Povratni salto	1	1.6	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0		13.0	20.80	126.80	

Kadeti C 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Jan Mufić (2006) -- KSV Medveščak													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0		17.5	28.00	28.00	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0		18.0	37.80	65.80	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	6.0	5.0	5.5	5.5	5.0		16.0	28.80	94.60	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0		17.5	33.25	127.85	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	6.0	5.5	5.0	6.0	6.0		17.5	35.00	162.85	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	6.5	6.0	5.5	6.0	6.5		18.5	37.00	199.85	
105B	2½ salta naprijed	3	2.4	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0		15.0	36.00	235.85	
405C	Povratna 2½ salta	3	2.7	4.0	3.5	4.0	4.5	4.0		12.0	32.40	268.25	
2 Maro Kokić (2005) -- KSV Medveščak													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0		18.0	28.80	28.80	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0		17.5	36.75	65.55	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5		19.0	34.20	99.75	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	4.0	3.0	3.5	3.0	4.0		10.5	19.95	119.70	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	6.0	6.0	5.0	6.0	6.0		18.0	36.00	155.70	
105B	2½ salta naprijed	3	2.4	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5		18.0	43.20	198.90	
405C	Povratna 2½ salta	3	2.7	4.5	4.5	4.0	4.5	3.0		13.0	35.10	234.00	
205C	2½ salta natrag	3	2.8	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		12.0	33.60	267.60	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Kadeti C 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
3 Diego Bajlo (2005) -- KSV Zadar													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.0	6.0	6.0	5.5	6.5		18.0	28.80	28.80	
301C	Uzvratni skok	3	1.8	6.5	6.0	5.5	6.0	5.5		17.5	31.50	60.30	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		18.0	34.20	94.50	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	4.0	4.0	5.0	4.5	4.0		12.5	22.50	117.00	
5233D	Salto i pol natrag s 1½ vijkom	3	2.4	5.5	5.5	4.5	4.5	4.5		14.5	34.80	151.80	
205C	2½ salta natrag	3	2.8	5.5	5.0	4.0	3.5	3.5		12.5	35.00	186.80	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	37.80	224.60	
105C	2½ salta naprijed	3	2.2	5.5	5.5	5.5	4.5	4.5		15.5	34.10	258.70	
4 Luka Martinović (2006) -- KSV Medveščak													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	4.0	5.0	5.5	5.0	5.5		15.5	24.80	24.80	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	5.0	5.5	6.5	6.0	5.5		17.0	35.70	60.50	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0		16.0	28.80	89.30	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	6.0	5.5	5.0	6.0	6.0		17.5	33.25	122.55	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	5.0	5.5	5.0	5.0	6.0		15.5	31.00	153.55	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	4.0	4.5	5.0	5.0	5.5		14.5	29.00	182.55	
105B	2½ salta naprijed	3	2.4	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5		16.5	39.60	222.15	
405C	Povratna 2½ salta	3	2.7	3.5	3.5	3.5	4.0	3.5		10.5	28.35	250.50	
5 Roko Krilić (2005) -- KSV Medveščak													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	5.5	5.5	6.5	6.0	6.0		17.5	28.00	28.00	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		18.0	37.80	65.80	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	32.40	98.20	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	5.0	5.5	6.5	5.5	6.0		17.0	32.30	130.50	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5		16.0	32.00	162.50	
105B	2½ salta naprijed	3	2.4	4.0	4.5	4.5	5.0	4.5		13.5	32.40	194.90	
405C	Povratna 2½ salta	3	2.7	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0		12.5	33.75	228.65	
205C	2½ salta natrag	3	2.8	1.5	2.5	2.0	2.5	2.5		7.0	19.60	248.25	
6 Mauro Šoić (2005) -- KSV Primorje													
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	4.0	4.5	5.0	4.5	4.5		13.5	24.30	24.30	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5		13.5	25.65	49.95	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	5.5	5.0	4.0	5.0	4.5		14.5	29.00	78.95	
401B	Povratni skok	3	1.4	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		12.0	16.80	95.75	
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	6.0	5.5	5.5	5.0	6.0		17.0	25.50	121.25	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	4.0	4.0	5.0	4.0	3.5		12.0	19.20	140.45	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0		12.5	26.25	166.70	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	4.0	4.5	3.0	5.0	4.5		13.0	26.00	192.70	
7 Luka Živaljić (2006) -- KSV Zadar													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	5.5	5.0	5.5	4.5	4.5		15.0	24.00	24.00	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	0.0	1.0	0.0	2.0	2.0		3.0	6.30	30.30	
301C	Uzvratni skok	3	1.8	5.5	5.0	5.0	5.0	4.0		15.0	27.00	57.30	
201C	Skok natrag na glavu	3	1.7	5.5	5.0	4.5	4.5	5.0		14.5	24.65	81.95	
401B	Povratni skok	3	1.4	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5		16.0	22.40	104.35	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	4.5	6.0	4.5	5.0	4.5		14.0	26.60	130.95	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	4.0	4.5	4.0	3.5	3.5		11.5	23.00	153.95	
105B	2½ salta naprijed	3	2.4	2.5	2.5	3.0	2.5	3.0		8.0	19.20	173.15	

Juniorke A 5m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Hana Kovacevic (2000) -- KSV Zadar													
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5		16.0	27.20	27.20	
301B	Uzvratni skok	5	1.7	6.5	5.5	6.5	6.0	6.0		18.5	31.45	58.65	
401B	Povratni skok	5	1.5	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5		21.0	31.50	90.15	
201B	Skok natrag na glavu	5	1.6	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5		19.5	31.20	121.35	
612B	Iz stoja salto naprijed	5	1.7	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0		18.0	30.60	151.95	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Juniorke A 5m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
403C Povratni salto i pol	5	2.2	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5			17.5	38.50	190.45	
105C 2½ salta naprijed	5	2.4	4.5	4.0	4.5	4.5	5.0			13.5	32.40	222.85	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	5	2.1	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5			19.0	39.90	262.75	
2 Jana [181] Krvavica (2001) -- KSV Nemo													
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	5.5	5.5	5.5	4.5	5.0			16.0	27.20	27.20	
401B Povratni skok	5	1.5	6.5	7.0	7.0	6.0	6.5			20.0	30.00	57.20	
301B Uzvratni skok	5	1.7	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0			17.0	28.90	86.10	
201B Skok natrag na glavu	5	1.6	5.0	4.5	5.0	5.5	5.5			15.5	24.80	110.90	
403C Povratni salto i pol	5	2.2	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	39.60	150.50	
105C 2½ salta naprijed	5	2.4	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	43.20	193.70	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	5	2.1	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5			16.5	34.65	228.35	
612C Iz stoja salto naprijed	5	1.5	4.5	5.5	5.0	5.0	5.5			15.5	23.25	251.60	
3 Anja Ožanić (2000) -- KSV Nemo													
101B Skok naprijed na glavu	5	1.3	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5			16.5	21.45	21.45	
401B Povratni skok	5	1.5	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5			16.0	24.00	45.45	
201C Skok natrag na glavu	5	1.5	5.5	5.0	5.0	6.0	5.0			15.5	23.25	68.70	
301B Uzvratni skok	5	1.7	5.0	5.0	4.5	5.5	4.5			14.5	24.65	93.35	
612C Iz stoja salto naprijed	5	1.5	5.0	5.0	5.0	5.5	6.0			15.5	23.25	116.60	
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0			15.5	26.35	142.95	
403C Povratni salto i pol	5	2.2	5.0	5.0	4.5	5.5	5.0			15.0	33.00	175.95	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	5	1.8	4.0	5.0	4.5	5.5	4.0			13.5	24.30	200.25	
4 Tara Baće (2002) -- KSV Medveščak													
101B Skok naprijed na glavu	5	1.3	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5			17.0	22.10	22.10	
401B Povratni skok	5	1.5	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5			16.0	24.00	46.10	
201C Skok natrag na glavu	5	1.5	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0			12.5	18.75	64.85	
612C Iz stoja salto naprijed	5	1.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	22.50	87.35	
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	4.5	4.5	5.0	5.0	5.5			14.5	24.65	112.00	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	5	1.8	5.0	6.0	5.5	5.5	5.0			16.0	28.80	140.80	
301C Uzvratni skok	5	1.6	4.0	4.5	4.0	4.5	5.0			13.0	20.80	161.60	
631C Iz stoja provlak	5	1.5	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5			14.5	21.75	183.35	

Mladje Juniorke B 5m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Tessa Pavleковиć (2003) -- KSV Medveščak													
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0			20.5	34.85	34.85	
401B Povratni skok	5	1.5	7.0	6.5	6.5	7.0	7.5			20.5	30.75	65.60	
201B Skok natrag na glavu	5	1.6	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0			18.0	28.80	94.40	
301B Uzvratni skok	5	1.7	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5			19.5	33.15	127.55	
105C 2½ salta naprijed	5	2.4	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5			16.0	38.40	165.95	
403C Povratni salto i pol	5	2.2	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5			20.5	45.10	211.05	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	5	1.8	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5			20.0	36.00	247.05	
2 Bruna Huljev (2004) -- KSV Zadar													
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5			19.5	33.15	33.15	
201C Skok natrag na glavu	5	1.5	5.5	4.5	4.5	5.0	5.5			15.0	22.50	55.65	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	5	1.8	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0			19.0	34.20	89.85	
401B Povratni skok	5	1.5	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5			19.5	29.25	119.10	
403C Povratni salto i pol	5	2.2	5.5	5.5	4.5	5.5	5.0			16.0	35.20	154.30	
612B Iz stoja salto naprijed	5	1.7	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5			19.5	33.15	187.45	
105C 2½ salta naprijed	5	2.4	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	43.20	230.65	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Mladje Juniorke B 5m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
3 Dolores [165] Šušta (2003) -- KSV Primorje													
201B Skok natrag na glavu	5	1.6	5.5	5.0	5.5	5.0	4.5			15.5	24.80	24.80	
301B Uzvratni skok	5	1.7	4.0	4.5	4.5	5.0	5.5			14.0	23.80	48.60	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	5	1.8	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5			16.5	29.70	78.30	
101B Skok naprijed na glavu	5	1.3	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	23.40	101.70	
401B Povratni skok	5	1.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5			18.5	27.75	129.45	
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5			16.5	28.05	157.50	
612B Iz stoja salto naprijed	5	1.7	6.0	5.0	6.0	5.5	6.0			17.5	29.75	187.25	

Juniori A 5m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Dominik Pavelić (2002) -- KSV Nemo													
101B Skok naprijed na glavu	5	1.3	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5			19.5	25.35	25.35	
401B Povratni skok	5	1.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.5			21.0	31.50	56.85	
301B Uzvratni skok	5	1.7	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	30.60	87.45	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	5	1.8	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0			18.5	33.30	120.75	
202A Salto natrag	5	1.7	4.0	5.5	5.5	5.0	5.5			16.0	27.20	147.95	
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5			18.5	31.45	179.40	
403C Povratni salto i pol	5	2.2	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5			20.0	44.00	223.40	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	5	2.1	5.0	5.0	6.0	5.5	4.5			15.5	32.55	255.95	
612B Iz stoja salto naprijed	5	1.7	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5			17.5	29.75	285.70	
2 Maks Škada (2000) -- KSV Medveščak													
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	5.5	5.0	6.0	5.5	5.5			16.5	28.05	28.05	
401B Povratni skok	5	1.5	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0			15.0	22.50	50.55	
301B Uzvratni skok	5	1.7	5.0	4.0	3.5	5.5	4.5			13.5	22.95	73.50	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	5	1.8	4.5	5.0	5.0	5.0	5.5			15.0	27.00	100.50	
105C 2½ salta naprijed	5	2.4	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5			13.0	31.20	131.70	
403C Povratni salto i pol	5	2.2	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0			15.0	33.00	164.70	
612B Iz stoja salto naprijed	5	1.7	4.0	4.5	4.5	4.5	5.0			13.5	22.95	187.65	
202C Salto natrag	5	1.5	3.0	4.0	3.0	3.0	3.0			9.0	13.50	201.15	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	5	2.1	4.0	3.5	4.5	4.0	3.5			11.5	24.15	225.30	
3 Endi Šehić (2002) -- KSV Medveščak													
101B Skok naprijed na glavu	5	1.3	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5			16.0	20.80	20.80	
401B Povratni skok	5	1.5	6.5	6.0	6.0	5.5	6.0			18.0	27.00	47.80	
301C Uzvratni skok	5	1.6	5.0	5.5	6.0	5.5	6.5			17.0	27.20	75.00	
631C Iz stoja provlak	5	1.5	4.0	5.0	4.0	4.0	4.5			12.5	18.75	93.75	
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5			12.0	20.40	114.15	
612B Iz stoja salto naprijed	5	1.7	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0			12.0	20.40	134.55	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	5	1.8	0.5	1.0	1.5	2.5	3.5			5.0	9.00	143.55	
201C Skok natrag na glavu	5	1.5	4.0	5.0	5.5	5.0	4.5			14.5	21.75	165.30	
302C Uzvratni salto	5	1.6	4.0	4.0	4.0	4.0	2.5			12.0	19.20	184.50	

Mladji Juniori B 5m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 David Ledinski (2004) -- KSV Nemo													
101B Skok naprijed na glavu	5	1.3	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5			20.5	26.65	26.65	
401B Povratni skok	5	1.5	6.5	7.0	6.5	6.5	7.5			20.0	30.00	56.65	
201B Skok natrag na glavu	5	1.6	6.0	6.5	7.0	6.5	7.0			20.0	32.00	88.65	
301B Uzvratni skok	5	1.7	7.0	6.5	6.0	7.0	7.0			20.5	34.85	123.50	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	5	2.1	7.0	6.0	6.5	6.5	6.5			19.5	40.95	164.45	
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	5.5	5.0	6.0	5.5	6.0			17.0	28.90	193.35	
403C Povratni salto i pol	5	2.2	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0			21.0	46.20	239.55	
612B Iz stoja salto naprijed	5	1.7	6.0	5.0	6.0	5.5	5.5			17.0	28.90	268.45	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Mladji Juniori B 5m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
2	Lujo Petrović Liszt (2003) -- KSV Medveščak												
101B	Skok naprijed na glavu	5	1.3	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0		15.5	20.15	20.15	
401B	Povratni skok	5	1.5	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5		15.5	23.25	43.40	
301C	Uzvratni skok	5	1.6	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5		12.5	20.00	63.40	
631C	Iz stoja provlak	5	1.5	4.0	5.0	5.0	4.5	5.0		14.5	21.75	85.15	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	5	1.8	3.0	3.0	3.0	4.0	3.5		9.5	17.10	102.25	
103C	Salto i pol naprijed	5	1.6	3.5	3.5	4.0	4.0	3.5		11.0	17.60	119.85	
612C	Iz stoja salto naprijed	5	1.5	3.5	4.0	4.5	4.0	5.0		12.5	18.75	138.60	
302C	Uzvratni salto	5	1.6	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5		13.0	20.80	159.40	

Prvenstvo Hrvatske za kadete i juniore

Bazen Višnjik

Zadar

16. veljača 2018. ~ 18. veljača 2018.

Medal Table



7.0.1.1

Klub	Gold	Silver	Bronze
KSV Medveščak	12	12	10
KSV Nemo	10	6	5
KSV Zadar	5	8	2
KSV Arno	1	0	1
KSV Primorje	0	1	6
KSV Dupin	0	1	0
KSV Tresnjevka	0	0	2